
\\zonroozó
rj ř

i t'
t:v

,; 3

íi
Lr.i

'o ti

čes64
POJISTOVNA

\ ,,Ceská pojišt'ovna a.s.
spá ená 75l16' 113 04 Praha 1' ceská.epuo|ika

lc 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddí| B' v|oŽka 1464'

kterou zastupuje
In9' Josef sIuka' Vedoucí-upisovaiel unde|W|itingu

(dá|e jen,,pojišťovna,,)

OVA!!!CLOUD.net a.s.
Hájkova ,l1oo/13' PsČ 7o2 oo' osi.ava - Přívoz, ceská repub|ika

lc 258 57 568

D|Č cZ 25857568

kterou zastupuje
|\,4]chaI H|otík' předseda představenstva

(dá|e jen,'pojlstník..)

uzavírají poiistnou smlouvu

č. 706-58639-14
o poiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ů:

. škodové žive|ní pojištění
škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží v|oupáním nebo

IoupeŽí
. škodové pojištění ske|

. škodové pojištění e|ektroniky a e|ektronických zařízení
. škodové pojištění věcí během si|niční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

;.tt<



istná sm|ouva č.: 706-58639.14 STRANA:2

1. ÚVoDNí USTANoVENí, MÍsTo PoJ|ŠTĚNí (ÚzEMNÍ PLATNoST)
1.1' Pojištění sjednané touto sm|ouvou se řídítěnrito pojlsinými podminkami, které jsou nedí|nou

součástítéto smIouvy a tvoříjejí prí|ohy:

PoJIsTNÉ PoD|v]iNKY - PLNÝ NÁzEV
POJISTNE
PODI''iNKY -
ZKRACENY
NÁzEV

VŠeobecné pojlstné podmínky pro pojiŠtění majetku podnikate|ú VPPMP 2005 VP PI\4 P

Dop|nl.ove poj stne podrninky pío po ištěni staveb k podn kani DPPSP 2 DPPSP
Dop|ňkoVé pojstné podmínky pÍo po ištěnínrovitÝch Věcí k podn]káníDPPlvlP 2 DPPI\,1P

Dop|ňkové poj stné podmínky pro po iŠtěni e|ektron]ckých zařízeni DPPÉZ2 DPPÉz
Všeobecné po]istné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPos
2005 VPPOS

Dop|ňkové po]lstné podrnínky p.o pojiŠtění obecné odpovědnosti za škod!
oodnikate]e a DrŮl..Vs|! DPPP 2005 DPPP

Pojistník tímto proh]ašuje' že se s uvedenými pojjstnými podmínkami seznán,]iI a podpisem
iéto smIouvy je přijínrá'

UjednáVá se' že V případě rozporu individuá]ních ujednání uvedených Vtéto pojistné
sm|ouVě a pojistných podmínek Výše citoVaných p|atÍjako první individuá|ní ujednání dIe této
pojistné smIouvy'

1'2' sm|uvní st|any se dá|e dohodly, Že tato pojistná srn|ouva bude adminístrativně spravována
českou pojišt'ovnou a's'' útvarem underwriiingu, se sídlem 28. ři)na 182132' PsČ 7o2 86
Oskava.

1'3' Poiisiníkem ie]

OVA]llCLOUD.net a.s.
Hájkova 1 100/13. Psc 702 00, ostrava - PříVoz
ICr 258 57 568
DIC: CZ 25857s68

1'4' Pojištěným z této sm|ouvyje:
a) OVA|l|CLOUD.net a.s

Hájkova 1100/13, Psc 702 00' ostrava - PříVoz
|Č: 258 57 568
Dtc. c225857568

b) OVANET a.s.
Hájkova 1100/13' Psc 702 00. ostrava - PříVoz
lci 293 99 491
DIC CZ 29399491

1'5' opráVněnou osobou ztéto smlouvy je osoba definovaná bodem 1'4' této pojisiné smlouvy
(kromě pojištěni odpovědnosti za škodu)'

1'6' |\4ístem pojištění se sjednáVá katastrá]ní území siatutárního města osiravy a dá|e místa na
území cR' Kerá pojištěný V|astní nebo po práuu užÍýá nebo na nich p.ovádí objednanou
činnost' není-|i dá|e ujednáno jinak'

. '7' UjednáVá se' že lato poj|stná sm|ouva ]e zároveň poj stkoL'

Pojistná sm|ouva je ve správě: Kateřina Kišová, upisovatel

L/ú



Poiistna smIouva é.: 706-58639-í4 sŤRÁNAl 3

Pojištěníse řídí: VPP|\,4P' DPP|\,4P' DPPSP

2.í. PŘEDMĚT PoJ|ŠTĚNí, PoJlsTNÁ HoDNoTA, PoJIsTNÁ čÁsTKA

V sou|adu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPP'4P se pojištění pod|e této sm|ouvy vztahuje

na věci uvedené dá|e pod jednot|ivými položkami'

V sou|adu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPP|\i]P jsou pro pojištěné Věci stanoveny níže
uvedené pojistné částky resp. limity pojistného pLnění'

V sou|adu s články 3 DPPSP a DPP[',4P se-pojištění d|e této sm|ouvy vztahuje i na nák|ady

uvedené dá|e pod jednot|ivýmj po]ožkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u přís|ušné pojištěné Věci uvedeno
jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnota. za kterou |ze V daném místě a V daném čase Věc

stejnou nebo srovnate|nou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou' stejného druhu a

účeIu'

Pokud bude Vsouladu s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištěnÍ jako

pojištěni prvního rizjka' bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci'

PoL. Č'
sPEcIFIKAcE PoJ|šTĚNÝcH VĚcí A PoJlŠTĚNÝcH

NÁKLADŮ
(UJEDNÁNí o PoJ|ŠTĚNÍ PRVNíHo R|zlKA)

POJISTNA
čÁSTKA V Kč

(Lt|v]lT PLNĚNi 1.
RIZIKAT

1. Siavby

2.1.1 soubor V|astnich a cizích budov, ha| a staveb Vč' stavebních
součástí. EZs' kamerových systémŮ, anténních systémŮ,
zábranných p|ostředků vyjma komunikací' zpevněných p|och

apod.
Poiištění se siednává na novou hodnotu'

3s,000.000,-

2.1.2. soubor V|astních a cizích Věcí movitých' Včetně účtu spotřeby,
DDHM. nehmoiného majetku''
Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu'

92,161.000,-

2.1.3. soubor movitých Věcí _ Vč. síiě
cizího výrobního' provozního a
rnajetek uvedený V bodu 2'1'2'
Pojištění se sjednává jako pojištění pryního
bodu 7 VPPMP.
PojiŠte.i se sjednává na Tovou hod1otJ'

optjckých kabe|ů V|astního a
obchodního zařízení a mi.|'o

riz ka pod]e č|' 5

5,000.000,-

2.1.4. Soubor peněŽní hotovosti a jiných cenností V|astních a cizích
Včetně zan']ěstnanců (peníze - p|atné tuzemské icjzozemské
bankovky a mince' cenné papíry, k|enoty' výrobky z drahých
kovů. drahých kamenů a pere|, drahé kameny, perly' šeky
depozitní ceftifikáty' cenné známky. poštovní znárrrky. ko|ky,
poukázky. losy' karty na naftu a benzín, te|efonní kariy.
stravenky, dálniční známky jízdenky a kupony |VIHD' dobíjecí
kupóny do mobiIních te|efonů' Vk|adní a šekové knížky' p|atební

karty a jiné obdobné dokumenty apod.).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPIVIP.
PoiiŠtén se siednává na 1ovoJ hodroil

50.000,-

2.1.5. soubor Věci zaměstnanců Vč' věcí Vnesených, kterq!99qyy!!9.'] 100.000,-

lt/.i
11 'l- 11



Poiistná sm|ouva č.: 706-5!!!q14 STRÁNA:4

\initen plnění 1.R' ve smyslu čl, 5

2.2. PoJIsTNÁ NEBEZPEČí A sPoLUÚČAsT|, UJEDNÁNí o LlMITEcH PLNĚNi

V sou|adu s ustanoveními článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné Věci specifikované

V ustanoveni bodu 2'1' teto smrouiy sj"anaua pojiéténi pro piipad poškozeni. zničenl nebo

;.áy ř;;i;; ";""i'iosti 
s uaaro"iilii'veaenýňi v oostávcicn tohoto bodu) níŽe uvedenými

p"l"i"V.i *Ť'p"eim (popr u.'t púsf'Jj"',:fl!ii, 
J #'"'"".Í!" ::i::#ť 1".:Í::l

:"J:i::ff ;"''':','"""'"Jn i''Ji'Jl,";"."u niže JVedené spo'JúČasii'

í*iili,f ##lTí,"|::{l";ťť"J,:tť'|1.ffi 
l;'r;il*i:ji.!,'

;"oi"i"áil'] ;Jfiě"!"ň. oór"t"íj'"íJ"+""o.ffi:"$\J","#, x!:,,i::iŤž: "i:5;Íěa pojišiěná nebezpečí V souIadu
spoluúiasti'

,) Jeli sjednána pajiŠtění 1,

badu 6 VPPMP 2005

2.2.1.zák|adni Žive|ní poiištění

Pro odstavec 2.2.1 této části se sjednává bez limitu p|něni'

ffié se nacháze]í V místě

."ilste,.i V souvjs|osti s Výkonem povolání V zajmu

zarněstnaVaiele'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e čl. 5

bodu 7 VPPMP
PojIšténi se sjednáVá na 1ovou hodnotu

100.000,-ffi rozumí provozní

ň-"i"ňa p'" výkon činnosti údrŽby' uh|í' zboží, nedokončená

"yi"o" 
íe"t"é nedokončené stavební Vý|oby, polotovary.

dokoncené výrobKy apod )'

Ě;iŠi;; ;",s;J";"á jaio poj'štěni prvn:ho r|zika pod|e č|' 5

bodu 7 VPPMP.
Pojišiění se sjednáVá na novou hodnotu

rizjka (dá]e 1,R.)' je uvedená částka

sPEcIFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH
PoDLE ČLÁNKÚ 2' BoDU

PoJIsTNÝcH NEBEzPEěi
lA3DPPSPADPPMP

PoL. Č'
PODLE

BODU 2.',i.
SMLOUVY

Žák|adní poiistná nebezpeči

zák|adnižiVeIní pojištění se sjednává Pro případ poškozenínebo zničení poj

5.000,- Pro
2.1.1-2.1.2.

a) poŽárem a jeho průVodními jevy'

b) Výbuchem

c) úderem blesku

d) nárazem nebo zřícením |etadla' jeho části nebo jeho

náklad.

e) škoov způsobené hase.i-.]' strŽenim 1eoo Vyklizerim

v důš|edku jeoné z uvedenýclr Ldá|ostí

|č|' 2bod 1 písm' a) DPPSP resp' DPP|VIP/'

2'1'1, aŽ
2.1.6.

1.000,- pro

2.1 .3. - 2.1 .6 .

Poiistná smlouva je ve s i Kateřina Kišová, upisovate|
, ./,



iistná smlouva é.: 706-58639-14 STRANA:5

2.2.2. DoD|ňkové živeIni poiištění

Dop|ňková žive|ní pojistná nebezpečí

dop|ňkové žlveIní pojištění se sjednáVá pro případ poškození nebo zničení pojištěné Věci]

2'1'1' až
2.1.6.

Voda Vytékající z vodovodních zařizeni |č|' 2 bod 1 písm,
DPPSP resp. DPPMP/.

n)

Přet|ak nebo zamrzání vody' je-li pojištěnou Věcí budova /č '
2 bod ,] písm' D DPPSP/'

1.000,-

2'1'1' až
2.1.6.

Povodeň nebo záp|aýa lč1' 2 bod 1 písm' b) DPPSP resp'
DPPMP/.

10% min.
10.000,-

2'1'1' aŽ
2.1.6.

lč|''2 bod 1

i na Věci
Vichřice nebo krupobltí
DPP|\ilPl. Vztahuje se
prostranstvL.

písrn. c) DPPSP resp'
Umístěné na VoIném 1.000,-

2.1'1' aŽ
2.1.6.

sesouvání půdy' zřícení ska| nebo zemin /č|' 2 bod 1 písm'
dl DPPSP feso. DPPMP/.

1.000,-

2'1'1' aŽ
2.1.6.

sesouvání nebo zřícení sněhových |avin /č|. 2 bod 1 písrn' d)

DPPSP resp. DPPMP/.
1.000,-

Pád strornů' stoŽárŮ nebo jlných předmětŮ /čL' 2 bod 1 písm'
e) DPPSP resp. DPPIVIP/.

1.000 -

2'1 '1' až
2.1.6..

Tíha sněhu nebo námrazy /č|. 2 bod 1 písm. í) DPPSP resp'
DPPI\,1P/,

1.000,-

2'1'1' až
2.1.6.

Zerrětřesení lč|.2bod 1písm. g) DPPSPresp' DPPMP/'
'10% min.
10.000,-

2'1.1. aŽ
2.1.6.

Aerodynamický
rázová t|aková
zvuku (zvukové

třesk' Aerodynamickým třeskem se rozumí
V|na. která Vznikla překročenírn rychIosti

baHéry) ]etícím |etadlem'

1.000,-

2'1'1' aŽ
2.1.6.

Působení kouře' ktený unikl náhe a neočekáVaně ze
soa]ovacího. topného. Varného nebo sušicího zařízení
nacházejícího se na místě poj]štění' pokud kouř un k| mirÍo
uróené otvory'

1.000,-

2'1'1' aŽ
2.1.6.

Náraz dopravního prostředku' 1.000,-

2.2.2.1. Uiednání o roěním |imitu D|nění pro poiistná nebezDečí d|e bodu 2.2.2. poiistné
smtouvY:

Pro Věcné škody Vznik|é zpříčin pojistných nebezpečí uvedených V tabuLce níŽe se
ujednáVá' Že pojjsiná p|nění Vyp|acená ze Všech pojistných udá|ostí nasta]ých V průběhu
jednoho pojistného roku jsou omezena částkou (maximá|ním ročním Iimitem p|nění _ |imitem

MRP) uvedenou v tabulce.

Pojistná smlouva je ve spřávě: Kateřina Kišová, upisovate|



Poiistná sm|oL]va č.: 706-58639-14 STRANA: 6

Pojistné nebezpeěí

Povodeň nebo záp|ava

Vichřice nebo krupobití (Včetně Věcína Volném prostranstvr)

Maximá|ni roční limit
plněniv Kč

10,000.000 -

10,000.000,-

woa uyterallci z vodovodních zařízení. přet]ak nebo zamrzání
vodv

t'ta|."' oop,*nir'o prostředku, aerodynamický třesk' působeni

kouře

sesouvání pudy' zřícení ska| nebo zemin. sesoUVání nebo zřícení
sněhových Iavin. pád stromů' stoŽárů nebo jiných předmětů' tíha
s1éhu nebo nárnrazy

ZemětřesenÍ

5,000.000,-

5,000.000,

10 000.000,-

10,000.000

2.K nebez se oale u

maximá|ní částka Vyplacených pojistných p|nění pro jednu a všechny pojlstné udá|osti

nasta|é v průběhu jeónoho pojjstného roku /za statutární město ostrava (včetně všech jeho

|iii|euroi,y"n organlzaci), za Všechny městské obvody spadající pod statutární město

bstiava (voetně ;šech jejich příspěVkových organlzaci) a všechny 
- 

samos1atně pojjštěné

oochodní' spotečnostlr vziritte na souboru ostatnich nemovitosti vlastnich a cizích

lcharakteru zpevněných pIoch, pozemních komunikací, |ávek, mostů, dopravních
l,o;"r.i.:, 

"r'oai'iro1 
nésmi v úhrnu přesáhnout ěástku 20,000.000,- Kč (= sub|imii p|nění

v r.mcj sjednaného MRP pro pojištění záp|avy a povodně)'

Dále se ujednáVá' že jakéko|iv pojistné p]nění V této souvisIosti bude poskytn-uto (Vyp|aceno)

ši"t"t'i|.ni." měsiu ostrava a ieáto.1e 1= předmětné pojjstné pInění) dále zaš|e přísIuŠnému

městskémuobvodunebosamostatněpojištěnéobchodníspo|ečnostj(popřrozdě|ímezl
jednotljVé městské obvody a samostatně pojišiěné obchodní spo|ečnosti) na jehoŽ (jejlchŽ)

rnajetku k poj]stné udá|osti doš|o'

2.3. zVLÁŠTNi UJEDNÁNí

2'3'1'Pro úče|y této pojistné smIouvy se ujednáVá' Že ke dni sjednánÍ pojištěn1 odpovídají pojistné

částky pojištěných věcí pojistné hodnotě'

2'3'2'Pojištění se automaticky rozšiřuje i na nově pořízený majeiek během pojistného období aŽ
- - - d;"ýš; 15% z pojjstnďóástky pojiŠtěného souboru věci''Nad tuto hranici pojjštěný nah|ásí

po;isi'ovne prosirjonjctvím makleře navýŠeni pojjstné částky' o nově pořízený majetek'

iúáetex l" pojištěn okamŽ]kem nabytí' 

'ískání 
práVa užíVání nebo ukončením p]atnosti

dosavadních pojistných smIuV'

2'3'3'UjednáVá se' že pojištěné cizí věci které poj]štěný uŽíVá na zek\adé |easingových'

nájemních či jiných sm|uv' jsou Vpřípadě převodu do v|asinictví pojištěného automat|cky

pojištěny u,ozsánu sjednané poiistné sm|ouvy' obdobně.se ujednává' Že pojiŠtěné

neioxoňeene investice. které V průběhu pojisiného období přejdou do majetku pojištěného'

jsou automaticky pojištěny'

2'3,4'UjednáVá se, že se pojištění vztahuje i na škody na nemovitostech a stavbách, které v době

si;dnáni pojišténí nebý|y ko|audovány nebo by]y Vedené na účtU inVestic' na nemovitostech

a,itavuain.,na kteÚcň ]e prováděna rekonstrukce a na Věcech nacházejících se na těchto

stavbách'

2'3'5.Věci vedené na Účtu investic se pojištují včeině dodáVek' které se již nacházejí na nrístě

pojištění a by|y převzaty na zák|adě předávacího protokoIu' přestoŽe dosud neby|y

dodaVateIem fakturovány.



Poiistná sm|ouva č.: 706-58639-14 STRANA:7

2'3.6' Pojištění Všech předměiŮ pojištění Včetně drobného investičního majetku' cizích věcí a Věcí

zaměstnanců se sjednáVá na novou cenu' z pojlštění na novou cenu Vpřípadě pojistné

udá|osti pojistte| Vyp|atí nák|ad na znovupořízení Věci vdobě pojjstné události sníŽenou o
cenu případných zbytků' opotřebení se odečítá u DHIM a to V případě, že opotřebení nebo
jiné znehodnocení dosahuje Více než 70%

2'3'7' Ujednání o podpojištění (inf|ační do|ožka)

UjednáVá se, že pokud pojistná Částka v době pojistné udá|osti není nižší o Vícé neŽ 30
piocent než ěástka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné Věcl'
po]istite| pro toto pojjštění neup|atní podpojištěníve smys|u s 41 zákona č 3712004 Sb'

2'3'B'Pokud je předmět pojištění pojišiěn na novou cenu' pak v případě znovupořízení
poškozených nebo zničených pojištěných VěcíVyp|atÍ pojistite| nák|ad na znoVupořízeni Věci

V době pojjstné udá|osti sníženou případných zbytků bez odpočtu opotřebeni'

23.9.Vpřípadě pojistné udá|osti na pojištěných soubo|ech odečte pojistiteI pouze jednu

spo|uúčast a to nejvyšší sjednanou' pokud není pro k|ienta Výhodnější odečtení spoIuúčastj
z jednot|ivých předmětných poj]štění. jichž se pojistná udá|ost týká.

2'3 1o' V případě pod.oóní p|atby pojjstného nebude účtována Žádná při|áŽka na pojjstném

2'3' 1 1 ' Pojištění zahrnuje j krytí nák|adů na hašení, demoIic]' Vyk|ízení a odVoz suti ]ikvidaci

zbytkú a nás|edků pojistné udáiosti Včetně dočasného přemístění rnajetku' a to V rozsahu
definovaném přísIušnými pojistnými podmínkami'

2'3'12' Pojištění se sjednáVá i pro případ poškození nebo zničení pojištěné Věc, Vznik|ého v

důslédku nežádoucího únjku Vody nebo j]ného hasicího l.nedia ze sarnočinných hasicích
zařízení insta|ovaných V místě pojišiění K sanročinným haslcím zařízenír. patří i trysky'
potrubní Vedení Vody nebo hasicího medla' zásobníky Vody nebo hasicího media Ventj]y'

čerpad a' jakož i jiná zařizeni' to Vše za podmínky, že s|ouží Výhradně k provozu těchto
sarnočinných hasicích zařízení'

2'3'13' Ujednání o pojistném nebezpečí příva| Vody způsobený atmosférickými srážkami,
táním sněhu a |edu

Ujednává se, že odchyIně od ujednání č|ánku 8 bodu 13 písm' e) DPPSP (resp' č|' 9 bodu

14 DPP|V]P) se za Vodu Vytékající z Vodovod|ich zařízení považuje také příVal Vody

zpŮsobený atmosfé.ickými s|ážkami nebo táním sněhu a edu. které vniknou do pojištěné

nemovitoští a poškodí nebo zniÓí pojištěné Véc]' Nárok na pojistné p|nění nevzn kne, jest|iže

pojištěná Věc by|a poškozená nebo zničená pŮsobením V]hkosti' hub a p|ísní nebo

neuzavřenými Vnějšími siavebním] otvory' Pojištění se Vztahuje ina případy. kdy svod
deštové Vódy nestačí odebírat atrnosférické srážky nebo Vodu Vznjk|ou vdůs|edku tání

sněhu a |edu, přičemž Vnější plášt'ani zastřešeni pojištěné budovy nejeVí známky poruchy'

poškození nebo zhoršení sVé funkčnosti'

Ujednává se' že pojistná p]néní vyp|acená ze všech pojistných udá|ostí nastalých
V průběhu jednoho pojistného roku' jsou škody vúhrnu omezeny částkou 500'000- Kó'

sj'ednáVá sé V rámci maximá|ního ročního p|nění a spo|uúčasti' jak jsou tyto definovány pro

poj]stné nebezpečí voda Vytékající z Vodovodního zařízení, atd'

Pojistné p|nění ze Všech druhů pojišiění sjednaných touto pojistnou smJouvou za Všechny
pojistné udá|osti Vznik|é z příčin atmosférické sráŽky, tání sněhu a |edu nasta|é v púběhu
jednoho pojistného roku je omezeno kumu|ovaným ročnim |imitem p|nění na pojistných

smIoUVách pěti uvedených obchodních spo|ečností (Dopravní' podnik ostrava a.s',
oVA|IlclouD.net a.s'' oZo ost|ava s.r'o'' VÍTKoVlcE ARENA' a.s' a sportovní a
rek|eačni zařizeni města ostravy, s.r.o.) Ve Výši 1 000,000,-Kč'

2'3'14'Ujednání o riziku tíhy sněhu

Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává' že práVo na

pojistÁé pInění Vznlká také tehdy' by|a-|i pojištěná věc poŠkozena nebo zničena v příčinné

/ }4/ Pojistná sm|ouva je ve správě: Kateřina Kišová, upisovatel

I ,Ll\



Poiistná smIouva ó.| 706-58639-14 STMNA: 8

souvislosti s pojstným nebezpečlm tíha sněhu nebo námrazy. Pojištění se vztahuje se i na
poškození předmětů. které nemajínosnoU konstrukc '

2'3.1 5' tJjed náni o riziku vichřice a krupobití _ Vztahuje se i předměty pojjštění' které jsou

umístěny na Vo|ném pros1ranství (tzn'' Že příslušné výLuky Vztahující se k iěmto Věcem
definované V přísIušných pojistných podmínkách neplaií)'

2'3'16. K pojistnému nebezpečí náraz dopřavniho prostředku se ujednáVá se' že pojištění se
Vztahuje i na škody způsobené dopravním prostředkenr provozovaným pojištěnýrn'

2.3.,17' odchy|ně od č|' 8 bodu 10 DPPSP (resp' ó|' 9 bodu 11 DPPli]P) se ujednává se' Že
pojistnou udá|ostí je i pád stromú, stoŽárů nebo jiných předmětů jsou-|i tyto součástí
poškozené věci nebo iéhož souboru jako pojlŠtěná Věc'

2'3'18'V případě vzniku škodni událostl se pojišt'ovna zavazuje poskytnout pojištěnému do 24
hodin sluŽby souVisející s lkvldací pojistné udá|ostj (zajištění proh|ídky předmětu pojištění).

Tyto sluŽby budou poskytnuty po průkazném nah|ášení škody pojistlteli'

2.3'1g' Dešťové vody (srážková voda)- ujednává se, Že odchy|ně od ujednání čánku 8 bodu 13
písm' e) DPPSP (resp' čl' 9 bodu 14 DPPMP) se za Vodu Vytékající z Vodovodních zařízeni
považuje i srážková Voda unikající z řádně insta|ovaných a udržovaných deštových svodů
jakéhokoIiV druhu' sjednáVá se V rámci maximá]ního ročního pLnění a spo|uúčastj, jak jsou

tyto deflnovány pro pojlsiné nebezpeěí Voda vytékajícíz Vodovodního zařízení. atd.

2'3'20'Voda vystupující z kanalizace (přívalové deště, povodeň) - ujednáVá se' Že odchylně
od ujednání článku 8 bodu,13 písm, f) DPPSP (resp' č]' 9 bodu 14 DPPMP) se za vodu
Vytékající z VodovodnÍch zařizeni povaŽuje i Voda Vystupující z odpadních potrubí a
kana]jzace Vdůs|edku zvýšení h|ad]ny spodní vody Vdůs|edku povodně' zápjavy nebo
nahrornaděných Vod z dešťových srážek' sjednáVá se v rámci maximálního ročního p|nění a

spoluúčasti, jak jsou tyto definovány pro pojistné nebezpečí Voda Vytékající z Vodovodniho
zařizeni ' a|d '

2'3'21' Ujednánío škodách vznik|ých menší neŽ í0|etou vodou

Pojištění se nevztahuje na škodu jejíŽ příč]nou by|a povodeň nebo zádaýa ýzn|k|á

v souvisIosti stouto povodní' pro které kUIminační prŮtok a povodňový objem Vody
přís|ušného toku naměřený spráVním orgánem přís]ušného povodí odpovídal menší neŽ

10|eté povodňové v|ně'

2'3'22'za Uzaýřený prostor se povaŽují i Vozid|a. Podmínkou VŠak je. že přepravovane Věci ]sou
uIoženV v zavazadIoVém prostoru Vozid|a a není Vidět, co je přep|aVoVáno'

3. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNí PRo PŘíPAD oDclzENí VĚcl KRÁDEŽí
VLoUPÁNíM NEBo LoUPEŽí
Pojištěníse řídí; VPPMP' DPPMP' DPPSP

3.1. PŘEDMĚT PoJ|ŠTĚNí, PoJIsTNÁ HoDNoTA, PoJlsTNÁ čÁsTKA

V sou adu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPP|\,4P se pojištění podLe této smlouvy Vztahuje

na Věc] uvedené dá|e pod jednot|ivými po|ožkam (dá|e jen .,pojištěné Věci,')'

V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 5 VPPMP jsou pro jednot|ivé pojlštěné věci
stanoveny níŽe Uvedené |imlty pojistného p|něníjako pojištění prvního rizika Ve smys|u čl' 5
bod 7 VPPI\.4P.

Vsou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPP|V]P jsou p|o jednotljvé pojištěné Věci

stanoveny níže uvedené pojistné částky'

Pojišiění je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u přís|ušné pojištěné Věci uvedeno

eo
t, /!



Poiistná sm|ouva č.: 706-58639-14

jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnota' za kterou lze V daném místě a v daném čase věc
lte]nou nebo srovnate|nou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnou stejného druhu a

účeIu'

V souIadu s ustanovením
uvedené spoIuúčasii'

č]' 9 VPP|IIP jsou pro jednot|ivé pojištěné Věci stanoveny níže

POL.
Č.

sPEclFIKAcE PoJ|šTĚNÉ VĚcI NĚcí)
A PoJ|ŠTĚNÝcH NÁKLADÚ

(UJEDNÁNÍ o PoJ|šTĚNi PRVNiHo R|z|KA)

PoJIsTNÁ ČÁsTKA V KČ
(L||vlT PLNĚNÍí. R|zlKA V

KC)

3.1.1 soubor V|astních a cizích Věci rnovitých a zásob'

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
pod|e č|. 5 bodu 7 VPPMP'
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu.

5,000.000,-

souboI peněžní hotovosti a jiných cenností V|astnich a

cizích Včetně Vnesených cenných věcí zaměstnancÚ,
(oeníze - p]atné tuzemské icizozemské bankovky a
mince' cenné papíry. k|enoty' výrobky z drahých kovů,

d|ahých kamenů a pgre|, drahé kameny, perly' šeky.
depozitní ceftifikáty' cenné známky' poštovní známky'
ko|ky' poukázky' losy' kaňy na naftu a benzín.
te|efonní karty' stravenky' dálnjční známky jízdenky a
kupony MHD' dobíjecí kupóny do mobi|ních te|efonů'
Vk|adní a šekové knížky. p|atební karty a jiné obdobné
dokumenty apod.).

Pojišiěni se sjednává jako pojištění prvního |izika
pod|e č|. 5 bodu 7 VPPMP'
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

50.000,-

3.1 .3. síť optických kabe|Ů'

Pojištění se sjednáVá jako po]iŠtění prvního r]zika
pod|e č|' 5 bodu 7 VPP|\A P'
PojiŠténí se sjeo1ává na novou hodnotJ'

5,000.000,-

3.1.4. soubor vjastních a cizích budov, ha| staveb a

stavebních soUčástj pevně spojených s budovou
(Vniiřní iVnější) Včetně EZs, kamerových systémú.
anténních systémů' sIunečních ko|ektorŮ a záb|annýah
prostředkŮ' podzemních jínrek, kanal jzacÍ apod'

Pojjštění se sjednáVá jako pojištění prvního rizjka
podle čl' 5 bodu 7 VPP|\,4P.

Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu

500.000,'

3.1 .5. soubor věcí zaměstnanců Vč' věcí Vnesených, které se
obvyk|e ineobvyk|e nosí do zarněstnání nebo které se
nacházejí Vmistě pojištění V souvis|osti svýkonem
povo|ání V zájmu zaměstnavatele'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního r]zika
podle čl' 5 bodu 7 VPP|\,4P'
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu'

100.000

,) Je]i sjednáno pajištění 1' rizika (dáte též 1'R') je uvedená částka \initen plnění 1'R' ve smyslu čl' 5

badu 6 VPPMP 2045.

3.2. PoJIsTNÁ NE BezPEci, L|MITY PLNĚNí, MAXIMÁLNí RoČNí PLNĚNÍ

V sou|adu s ustanovenim č|ánku 2 DPPMP (resp, DPPSP) s9 pro po]išiěné Věci (po]ožky)

specifikované V ustanovení bodu 3'1' této smIouvy sjednává pojištění pro případ odcizení'



Poiistná sm|ouva č.: 706-58639.í4 STRANA: 10

Úmvs|ného poškození nebo úmysIného zničení níŽe uvedeným pojistným nebezpeČim

PoL. Č' PoDLE
BODU 3.1.
SMLOUVY

sPEclFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH PoJlsTNÝcH NEBEzPEČi V soULADU
s uSTANoVENíM čLÁNKU 2DPP|vlP (REsP' DPPsP)

3.1 krádeŽ V|oupáním nebo loupeŽí - č|' 2 bod
Krádež, při které pachatel prokazate|ně
ooijštěnoU Věc před odcizení.n' |oupeží'

2 DPPMP (resp. DPPSP)
překonaI překáŽky chránící

3.'1.'1. - 3.1.5. Úrnys]né poškození nebo znlčení pojištěné věci (VandaLsmus) Včetně
zjlštěného a nezjištěného pachate|e - č|, 2 bod 3 DPP|\,4P (resp'

DPPSP)
Pojištění se sjednáVá s Iimltem p|něníVe výši 5'000'000,- Kč'

3.3. sPoLUÚčAsT
3'3,1 ' Pojištění pro všechny odstavce bodu 3.2' se sjednáVá se spoluúčastíVe Výši 1'000.- KČ

3.4. MísTo PoJ|ŠTĚNi
|\,4ístem poiištění se siednáVá:

- Hájkova 1 100/1 3' 702 00 ostrava - Přívoz
- kataskální území města ostravy Vč' jeho městských obvodů a dále mista na Územi eR

která pojištěný prokazate|ně V|astní nebo je po právu uŽíVá nebo na nich provádi

objednanou činnost

3.5. ZVLÁŠTNí UJEDNÁNí, UJEDNÁNí o L|M|TEoH PLNĚNí

3'5.1,UjednáVá se' Že se pojištění Vztahuje ]na úmys|né poškození pojištěné Věci ma|baml.

nástřjky (např' spreji a barvami) nebo po|epením' Při poškození pojištěné Věci pojisinýnr

nebezpečím tohoto odstavce poskytne pojistiteI pInění' jehož Výše odpovídá přirněřeným a

nezbyině VynaIoženým nák adúm na vyčištění' případně i opravu p ochy. která by|a pojistnou

udá|osií bezprostředně doičena' Vyna]oži]-|i pojištěný po pojistné udá|osti nák|ady na

konzervaci pojištěné Věci (např' prevence protl poškození sprejj a barvarni)' budou součástí
pojistného p]nění i takto Vyna|ožené nák|ady, max' Však ve Výši 20 7o z částky VynaIoŽené na

tutb konzervaci pojištěné Věci' Pro tyto škody se sjednáVá l]mit p]nění 500'000'. KČ'

3,5'2'Vpřípadě pojistných udá|ostí up|atňovaných na stavbách stav' součástech kamerových

systémech poskýtne pojistite| p|nění' budou-|i pojištěné věci umístěny n']Lmo Uzavřený
piostor, mimo op|ocené prostranství a při jejich odclzení dojde k překonání konstrukčního

upeVněni'

3,5'3'Pojištění zahrnuje do výše pojistné částky' resp' sjednaného llrnitu p]nění inák|ady na

odstraněníškod na stavebních součástech, které Vznik|y V důs]edku odcizeni'

3'5'4'Jsou-|i předmětem pojištění Věci zaměstnancŮ, pak se poj]štění Vztahuje na Věci' ktere

zaměstnancj pojištěnéňo obvyk]e nosí do práce' nebo které se nacházejí na místě pojištění

V souv]slostj svgkonem povo|ání Vzájmu zaměstnavate|e' Pojištění se vztahuje i na

motorová Vozid|a zaměstnanců s |imitem p|nění 100'000,. Kě na jednoho zaméstnance a
500'000.- KČ na rok'

3'5'5'Ujednání o odchy|ném způsobu zabezpečení pojištěných věcí:

Pro vešker}' movitý majetek Včetně zásob se ujednáVá' že V případě krádeže' |oupeŽe

pojistite| poikytne pojistné p|nění v případě' Že pachate| překona| překážky nebo opatrení

chránící předmět pojištění před odcizením'

za minimá|ní zabezpečení s |imitem p|nění do 500 tis' Kč se považuje uzamčený prosior") s

iednirn zámkem na Vstupech' Pojistite zároveň akceptuje typy pojištěnými užíVaných

./, Poiistna smlouva ie ve správě; Kateřina Kišová, upisovate|I Yt
1..&|i



Poiistná smlouva č.: 7 0q:9!!!9:]1
STRANAI 11

;k|aden s |imjtem do 1oo t]s' Kč a trezorů z h|ed|ska

!linýcn 
"ennostl 

jat.o dostačující rníru zabezpečení'

za nrinimální zabezpečeni s |imitem plnění nad 500

i)"Áj"|v ór.o'torl. vybavený EZS nebo stá|ou stráŽní

pochŮzky'
*) za uzamčený prostor se povazuje uzavieny prosto.r (,,, |1":::!,:!,,:kří,í, 

autamatů na

ti"ixv'"íěitěá áp;a i, ao ,eno;.niii .át,e viiinout pan než za pouŽitl násilí a jehož okna

jsau uzavíratetná pou:z" ,,,n-,, on"b,'J,á.iiut"t,i, nech,anizmem_a jehoŽ další vstupní

'otvov 
isou uzavřeny a uzamčeny min. 1 běžným zámkem nebo Visac|m zamKem'

o.s'o' pro veci na volném prostranství se také rozumí překáŽka vytvořená v|astnostmi Věcj _ VeIká
-' - 

hmotnost. nadměrné rozměry' nutná demontáž apod'

3'5.7' Ujednání o pojistném nebezpeči úmys|né ioškozeni nebo zničeni věci (vandalismus)

U]ednáváse'ŽepojisténlsenevztahujenaškodyVznikléúmyslnýmjednánímpojlštěného
nébo tiné osoby z podněI.J poj'Šténé|.o'

3'5.8'PropenízeacennostiseujednáVajítytolimityplněníazpůsobyzabezpečení:

Pojistiiel akceptuje typy pojiŠtěnými užíVaných pok|aden's limltel.9:.:0 tis' Kč a trezorů

zh|ediska mÍry zabezpecenI p"nezni ňátóuo"ii a jiných cenností jako dostaču]ící miru

zabezpečeni'

3.5'9' Pro poloŽku 3'1'4' se ujednáVá' že pojištěná věc musí být pevně spojená s konstrukcL

budovy či konstrukcíjiné stavby'

3'5'1o' Zabezpečení pro síť optických kabe|ů se nepožaduje'

3'5' 11 ' odchy|ně se pojištění týká | pojistných udá|ostí na přenosných zařizenich, při nichŽ vznik|a
' . 

šk;da ;a jiném mlstě' neŽ na místě pojištění'

3'5'12' PoIistné p|ně.i ze vŠech oruhu poj.Šten's.edna|.ých touto po,ist.ol. smIoLVou za VšechrV

". ;j;,.;;;j;l;;ri vznikté z pi'cin iolišrere íěci mitna.'' násti|ky lnapi spreii a ba.Vam|)

#,ň ;"ffi;ř; n""t"ra-", p.e'uJr.J.-Ěnorá pojistnéno roku. je omezeno kumulovaným

ročním |imitem ptneni na pol'"iilii.n 
,š'i"""a"n , 

pen uvedenýŤ obďodních spo|ečností

(Dop|avní podnik ostrava a's'' óřillóLcjuĎ'""i j''. ozo. o.t."u" s'r'o'. VíTKoV|cE

ARENA. a's' a Spo.tovn| 
" 

l-"*|.uuJnl-."ráánl .ěsta ostravy s'r'o') Ve Výši 5.000'000'- KČ'

4. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNí sKEL

Pojištění se řídí: VPP|IIP, DPPSP

4.1. PoJ|ŠTĚNÉ VĚc|, PoJIsTNÉ ČÁSTKY, PoJIsTNÉ HoDNoTY

V sou|adu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPP|\i]P se pojištění pod|e této sm|ouvy Vztanu]e

na vcii uveaeno oate pod jednotlivými po|ožkami'

níry zabezpečení peněŽní hotovosti

tis Kč do 1 mi|' Ki se povaŽuje

s|užbou' která provádi nepravide|né

pojištěné Věci stanoveny niže
V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro

"u"o"ne 
ooii.tne ea"tky resp' limity pojistného pIněni'

ff];:"^ljJ;"i:il""i""" l? i"".]',1l. llillů. !jlŤ:jtrl,i :,{fr"!!,i{"ji:#:l,;i;;";;;;" 
irovnatelnou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnou' ste]neho

uveoeno
čase Véc
drunu a

účeIu'

Pokud bude Vsou|adu s ustanovením ělánku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno po]ištění jako

'JiiltĚni 
orunino rizixa' bude toto uvedeno u přísIušné pojištěné věci'

i.-tná .'touu" j" u" 
"p.49'!9E!!a[E9]4!!j!9]f 

t"l

Lď/



Poiistná sm|ouva é': 706"58639-14 STRANA: 12

POL.
č.

sPEcIF|KAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚcí A PoJlŠTĚNÝcH NÁKLADÚ
(UJEDNÁNi o PoJ|ŠTĚNÍ PRVNíHo Rlz|KA)

POJISTNA
ČÁsŤKA V Kč

(Lt|vllT PLNĚNi1.
RIZIKAT

1. Skla

a) soubor ske| Včetně skel op|ášiění budovy. ske| výloh. ske|
Vstupních dVeří' zrcade|' dopraVních zrcadel' neodn1mateIných
snímačů zabezpečovacich zařÍzení' nalepené fó|ie' nápisy' maIby
nebo jiné Výzdoby (]sou-|i součástí pojištěného skla)' firemní šiíty,
ma|kýzy vyrobené ze skJa'

b) svěie|né rek]amy a nápisy Včetně jejich e|ektrické instalace a
nosné konstrukce;

c) sk|eněné pu|ty' vitríny a skleněné stěny'

PojištěnÍ se sjednává jako pojištění prvního rizika pod]e č|' 5 bodu
7 VPPI\,1P.

Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu'

100.000,-

4.2. PoJIsTNÁ NEBEzPEči A sPoLUÚČAsTI

odchy|ně od ustanovení č|ánků 2 DPPSP a DPP|\,4P se pro pojištěné věci specifikované V

bodu 4',] této smIouvy sjednáVá pojlštění p.o případ poškození nebo zničení pojištěných Věcí
níže uVedenými pojistnými nebezpečími (popř. Vznik pojištěných nák|adů V dŮs|edku
pojištěných pojistných nebezpečí). zároveň jsou p|o jednot|iVé po ožky a pojiŠtěná nebezpeči
v souIadu s ustanovením č|ánku 9 VPP|\4P sjednány nÍŽe uvedené spoluúčasti'

PoL. Ó.
PODLE

BODU 4.t.
SMLOUVY

sPEcIFIl(AcE PoJlŠTÉNYcH PoJlsTNYcH NEBEzPEc SPOLUUCAST V
Kč

Pojštění se sjednáVá pro případ poškození nebo zničení
pojištěné věci jakouko|iv udá|ostí' která nasiane neóekaně
a náhIe a nenídá|e vyloučena' Za rozbltískla se považuje i

takové rozbití sk|a. při kterém je ohroŽena bezpečnost
osob a je nezbytná jeho Výměna'

500,-

4'3' ZVLÁŠTNí UJEDNÁNí
UiednáVá. Že ooilšiěnV isou:

a) nák|ady na speciálni povrchovou Úpravu sk|a s Iimitem pIněníVe výši 500'000.- Kč'

b) nák|ady na |ešení či j]né pomocné prostředky s|oužící k opravě či Výměně pojištěné Věci

s |irnitem p|nění Ve Výši 500'000'- Kč'

c) místem pojištěníje:

- Hájkova 1,l00/13' 702 00 ost|ava . PříVoz

. katastrá|ní území města ostravy vč' jeho městských obvodÚ

- da|ší místa na území čR. která pojištěný v]astní nebo po práVu UžíVá nebo na nich provádí

objednanou činnost

.J i Poiistná sm|ouva jé ve spravě: Kateřina Kišová, upisovate|



STRANA:13
iistná sm|ouva č.: 706.58639.í4'-)--- a a ,

5. ŠKoDoVÉPoJ|ŠTĚNiELEK zaŘÍzeui

PojiŠtění se řídí: VPPMP, DPPEZ

5.1. PoJtŠTĚNÉ VĚc|, PoJIsTNÉ čÁsTKY,

V sou|adu s ustanovením č|' 3 DPPEZ se

uvedené pod jednot|ivými po|ožkami (dále jen

") Je ti siednána pojištěni 1' 
bodu 6 VPPMP 2A05

5.2. PoJlsTNÁ NEeezpečí, spot-uÚČnsrt

provádí objednanou činnost'

5'3.2. Pro soubor přenosných elekironických zařízeni je

5'3'3. U pojištěni e|ektronIckých zařizení se ujednává,

noVé ceny'

Ltmlry plHĚHí

pojišiění d|e této smlouvy Vztahuje ne Věci

''pojištěné 
věci).

rizjka (c!ále 1'R,)' je uvedená částka tinjten ptnění 1R, ve smyslu čl,

s.g. utisro PoJ|ŠTĚNi, ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNi, uleoruÁni o ZABEZPEČENi

5.3.1'Místern pojištění je:

- Hájkova 11oo/13' 7o2 oo ostrava - PříVoz.

- Katastrální územi města ostravy vč' jeho městských obvodŮ.

- a da|ší rnísta na Území ČR, která pojištěný V|astní nebo je po právu uŽivá, nebo na n|cl,)

místem pojištění území cR.

Že pojistné p|nění bude poskytnuto do VýŠe

čÁSTKA V Kč
(L|M|T PLNĚNÍ1.

.-PEc|FKAcE PoJ|ŠTENÝcH VĚci A po.ltŠrĚHÝcH

(UJEDNÁNÍ o PoJ|ŠrĚHÍ pnvHino Rtztxl)
1,000.000,-řoor ut""tni"n 

" "izích 
stacionárních e|ekt|onických zajízení

řš"t.á pli.i"s"""t"ioo 7 |et stáří 0edná se především o Pc'
výpočeiní a kance|ářskou techn]ku' apod.)

Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika podIe č|' 5 bodu

7 VPPI\,4P.
400.000,-

š*oo. 
'/|.o.tnl"t,. 

a cizích přenosných e|ektronických zařízení

Včetně přís|ušenství do 7 |et stáří

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního |izika pod|e čl' 5 bodu

7 VPPI\,'IP.

SPOLUUCAST
SPECIFIKACE POJIST

-H 

P o J lsrN Y c H N E BEZP Ec I

POL. C.
PoDLÉ

BoDU 5.í.
SMLOUVY

coG-isa"i ." .panáu; V soLladL s ó|ánke- 2 DPPEZ oro případ

p"ii"'".i -o" zniče'']j poJ|š1é'']é "ét ,.k"t^"ly :?|":l::
iřj]i"ti xt"iá ""it"ne 

néčáxaně a náh|e a není dále nebo

J" vÉpn,rp.ň"o" ĎppEZ Vy|oučena' Po]ištění se sjednáVá Včetně

Šiod vz1ik|ých Žive|'ri. poj;st.ýŤ nebezpeč,m'

Poiištění se Vztahuje ina odc]zení pojištěné Věci' její částj nebo

jejího přísIušenstv|'

5.1.1.

5.1.2.

floji"tna ..touu" j" * 
"p.aua. 

x"t"ři. |

./,



Poiistná smlouva č': 706-58639.í4 STRANAI 'I4

5,3'4'Vpřípadě pojistné udá]osti na pojištěných souborech odečte uchazeč pouze jednu

spoIuúčast a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro zadavatele Výhodnější odečteni

sbo|uúčastí z jednot|ivých předmětných pojištění jichžse pojistná udá|osttýká'

5'3'5. tJiednání pro zabezpečení

UjednáVaj; se tyto zpusoby zabezpeČeni:

V případě odcizení Věci z budovy: v dobe pojistne udá|ostl jsolr umistěné v Uzamčeném

próstoru, vstupní dveře jsou uzaňčeny zámKem' okno neni opatieno okenicí, roletou mríží

nebo bezpečnosinim ZaskIením'

V ořípadě odclzení Věci z Vozjd|a: pojištěná Věc musí být u|oŽena V uzamčeném vozidle

s pevnou konstrukcí ka|osérie nebo pod upevněnou a uzamčenou p|achtou'

By|a-|i odclzena pojištěna věc z Vozid|a nebo by|o-|i odcizeno vozid|o' poskytne pojistite|

p něníjen tehdy' pokud:

a) by|a všechna insta|ována zabezpeéovaci zařízení V aktivním stavu, nebo pokud byla Ve

VozidIe irva|e přítomna jedna osoba

b) kodcizení doš|o prokazate|ně Vdobé od 6'00 _ 22'oo hod' Časové omezení nep|atí,

pokud voz]d|o bý|o odstaveno v uzamčeném prostoru nebo na ce|odenně h|ídaném

;a|kovišti nebo íautomobjlu Škoda Roomster' Rz 4r1 29-19 a to pod podmínkou, Že

uvedené vozjdlo je zabezpečeno funkčním aIarrrem'

5'3'6'odchylně od pojjstných podmínek na e|ektronická pojistná nebezpečí jsou kryty i škody na

elenónicrycn s!ueásteirr a dí|ech. které pod|éhají rychlému opotřebení nebo opakované či

pravide]né výnrěně jako pomocné a provozní materiály' spotřební materlá|y (napr' Vývojky,

reakční |átký' tonery' ch|ádící |átky hasící |átky filmy' nosiče záznarnů, rast.ové desky) a

daLší díly. během životnosti poj]štěné Věci něko|ikrát Vyrněňované (např' pojistky' zdro]e

svět|a' baierje, fi|try), pokud ke škodě došlo i na jiných částech pojištěného zařizení V
soJVis|osti s pojištený- rebezpečim'

5'3'7'Pro přepětí se za škodu V důs]edku jedné udá|osti povaŽUjí 
'Všechny. 

škody VznikLé V době

trvá;Í p;jištění V místě pojištění' pro které by|o toto nebezpečí-sjednáno a to iopakovaným
působením tohoto nebezpeči běhern 48 hodln po sobě nás|edujících hodin'

6. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNÍ VĚcÍ sĚHeru s|LN|ČNí DoPRAVY

Pojišiění se řídí: VPP|\,1P, DPPl,,1P

6.1. PŘEMĚT PoJ|ŠTĚNí, PoJIsTNÁ HoDNoTA, PoJIsTNÁ ČÁSTKA

Vsou|adusustanovenímč|ánku4bodu1VPPN,4Psepojištěnípod|etétosmjouvyVztanu]e
na Věci uvedené dáLe pod jednotljvými po|ožkami'

V sou|adu s ustanovenírn ělánku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné Věci stanoveny níŽe

uvedené pojistné částky resp' linrity poj]stného p|nění

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u přís|ušné 
'pojiŠtěné 

Věci uvedeno
jinák' No;ou Áodnotou se rozumí hodnota' za kterou |ze V daném místě a V daném ěase Věc
,stejnou 

nebo srovnate|nou znovu porídit jako věc siejnou nebo rovnou stejného druhu a

účeLu

Pokud bude v souladu
pojištění prvního rizika,

s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPP|\4P sjednáno pojištění jako

buoe toto uvedeno L př s|Jšré pojštěré věci

POL.
Č.

sPEcIFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚcí A PoJ|ŠTĚNÝcH
NÁKLADŮ

(UJEDNÁNÍ o PoJ|ŠTĚNí PRVNiHo Rlz|KA)

POJISTNA
ÓÁSTKA V Kč

(LlMlT PLNĚNí1.
RlzlKAř

í. Věci movité

/ p^ii","á..|"uu"i" u" 
"o.



á smlouva č.: 706.58639-,14

Peníze a cennosti Vastní icizí' Pojištění se sjednáVá na novou

hodnotu.

Pojištění se s]ednáVá jako poj]štění prvního rizika pod|e č| 5 bodu

7 VPPMP.

100.000 -

6.1.2.

Věci movité V|astní j cizí'' Pojištění se sjednává na novou

noonolu.

PojjštěnÍ se sjednáVá jako pojištění prvního rizika podle č|' 5 bodu

7 VPPI\'1P,

100.000,

') JeJi sjednáno pojištěnÍ 1. rizika (dáte 1'R,)' je uvedená čéstka liniten plnění 1'R' ve smyslu čl' 5

badL! 6 VPPMP 2005

6.2. PoJIsTNÁ NEBEzPEČí A sPoLUÚČAsTI

62'1.Vsouladusustanovenímičlánku2DPP|V]PsepropojjštěnéVěcispecifjkovanéVustanoveni- 
uoou z l této srn|ouvy sjednáVá po]ištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných

věci nize uveoenyml óojistnými nebezpeóími (popř. Vznik pojištěných nákadů vdúsledku

óálistenycn polistÁvcn'néuezóeei)' Zároveň jsou pro jednot|iVé položky a pojistná nebezpečí

u óout"áu s u"ianou"ním článku 9 VPP|\,4P sjednány níŽe uvedené spoluÚčasti

POL. C.
PODLE

BoDU 7.í.
SMLOUVY

sPEcIFIKAcE ZÁKLADNícH PoJIsTNÝcH NEBEzPEČÍ
sJEDNANÝCH oDcHYLNĚ oD ČL. 2 DPPSP REsP'

DPPMP

sPoLUÚČAsT
VKC

Pojistná nebezpeěí

6.'1.1

zak|adn' ooi.štén: Véci bé.em s.|rič^i oop|aw se vaa1uje
']a ooŠkozenI nebo zničen pojisténe věc.:

a) nehodou dopravního p|ostředku nebo rnimořádnou
dopravní situací (např' dopravní rnanéVry za Úče|em

odvrácení dopravní nehody jako např' Prudké
brŽdění nebo zastavení' silniční nerovnosti '''aj')
požárem a jeho průvodnímijevy;
Výbuchem' úderem b|esku;
pádem sr.omu' stoŽárŮ neoo ]1ých p.edměIL'
neisou-|i součástÍ poškozené Věci nebo nejsou-|i

soUcásti téhoŽ souboru jako poŠkozená Véc:

povodní nebo záp|avou. Vichřicí nebo krupob]iím;

sesouVáním půdy' zrícenÍm skal nebo zemln'
sesouváním nebo zřícením |avin' zemětřesenim;
pojištění se vziahuje i na škody vznik|é V důs|edku
nak|ádky či Vyk|ádky pojištěné Věci,

Doo''rkoVé poIiŠIe1i Věci béhem siIniČn; dopravy se

Eieanavá p.o piipao odc|zeri po.|šténe veci k '']emLž doš|o:

] n) t'aa"Ží' při které pachatel p.okazate|ně překona]

překážky chránící pojištěnou Věc před odcizením
l rt 'oupeŽi (dá|e ier odcizení.)

o)
c)
d)

f)

s,000,-

l ý,,



-
Poiistná smIouva č': 706.58639.14 STRANA:16
6.3. zVLÁŠTNí UJEDNÁNÍ

6,3'1'UjednáVá se, Že pojištěnou Věcíjsou iVlastní a cizi zavazad|a a véci osobní potřeby' mobi|ní
te|efony, DVD' navigační zařízení' GPS. koŽené a kožešinové oděVní svršky' foto a
audiovizuá|ní technika' cennosti. cenné Věci' Věci zv|ášiní hodnoty ('Věci ul.ně]ecké hodnoty',
- obrazy, grafická a sochařská dÍ|a' Výrobky ze sk]a' keramiky a porce|ánu' ručně Vázané
koberce' gobe|íny apod' jejichž hodnota není dána pouze Výrobními náklady. a|e ]

umě|eckou kvaIitou a autoren] dí|a; ''věci historjcké hodnoty' tj' Věci' jej]chŽ hodnota je dána
tím' že majíVztah k historii, historické osobě čj udá|osti apod'; ',starožitnosti'' tj' Věcizpravidla
starši než 100 |et které maji taktéŽ umě|eckoU hodnotu, případně charakter unikátu;
''sbírky..), písemnosti, výpočetní technika, notebooky apod'

6'3'2' Pojištění se nevztahuje na škody Vznik|é V dŮs|edku:

. Vady' kterou mě|a pojiŠtěná Véc llž V dobe před jejím naloŽenim na Vozid|o;

. Vadného' nevhodného nebo nedostatečného ba]enípojištěné Věci]

. nespíáV1eho na|oŽeni pojiŠténé véc''

6'3.3'UjednáVá se' že pojištění přepravy se sjednáVá po dobu celého dne (24 hodjn) Včetně
odcizení ze zapa|kovaného vozidIa a jeho přípojných VozideI a dá|e z přÍdavných boxů (např'
siřešní boxy, nosiče apod.). V případě odcizení Věcí ze zaparkovaného Vozid]a se ujednává'
že nesmí být Vidět. co je přepravováno' Vozid]o musí být Uzamčeno a všechny bezpečnostní
mechanismy musí být aktlvní'

6'3'4' Územní p]atnost pojištěníje ÚzemíČR'

6 3,5'UjednáVá se' Že se pojištění nevztahuje na škody Vznik]é úmys|ným jednáním pojiŠtěného
nebo jiné osoby zpodnětu po]'ištěného' Pojjštění se Vztahuje na zjištěného i nezjištěného
pacnate e.

7. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNí oDPoVĚDNosT| zAŠKoDU
Pojištěníse řídí] VPPoS a DPPP

7.í. PoJ|ŠTĚNÝ PŘEDMĚT PoJ|ŠTĚNÍ

7'1'1'Pojištění se s]'ednáVá pro případ práVním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu
vznik|ou jinému V souvis|ost] s činnostmi uvedenými Ve Výpisu z obchodního rejstříku
spo|ečnostj oVAI|lcLoUD'net a's- vedeném Krajským soudem V ostravě' oddí] B. V|ožka
2335' Výpis ze dne 1'1o.2a13 a ve Výpisu z obchodního rejstříku spo|ečnosti oVANET a.s'
Vedenén.] Ktajským soudem v oskavě' oddí| B' V|ožka 4505. Výpls ze dne 7.5.2013'

7'1'2.Pojištění se sjednáVá i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojjštěným jako
pronajímate|em nemovitostív rozsahu' kteni nevyžaduje živnostenské opráVněnj'

Pojistná sm|ouva je ve spřávě: Kateřina Kišová, upisovate|



Poiistňá smIouva č.: 706.58639-'14 STRANA: 17

z:. nozsax PoJ|šTĚNí / PoJ|ŠTĚNÁ NEBEZPEčÍ / L|M|TY PLNĚNí / SUBL|M|TY
PLNĚNi

7.2.1'Pojištění se sjednáVá p|o případ práVním předpisem stanovené odpovědnosti pojiŠtěného za
škódu Vzniklou jiné osobě Úrazem nebo jiným poškozením zdravÍ této osoby' poškozenim

nebo zničením Věci. kte|ou má tato osoba ve vlastnictví' V užíVání nebo ji má op|ávněně u

sebe z jakéhokoliV jiného práVního titulu' Předpok|adern Vzniku p|áVa na p]nění z pojištění je'

že k úrázu' jinému poškození zd|aví' poškození nebo zničení Věci (dá|e jen 
'škodná udá|ost.')

doš|o V době trváni pojištění' V souVis|osti s p|áVními Vztahy, opráVněně prováděnou činností
pojištěného nebo V|astností Věci' uvedených V poj]stné smIouvě' a na území Vymezeném V
pojistné sm|ouvě (č|ánek 2 bod 1 DPPP)' Pojjštění se sjednává též p.o pojisiná nebezpečí
uvedená v bodech 2 aŽ 4 é|ánku 2 DPPP' Tento rozsah krytí se nazývá zák|adním

rozsahem kryti.

Poi!štěnise dá|e Vztahuie ina:

' odpovědnost za Výrobek;

- odpovědnost za škodu Vzniklou na věcech zaměstnanců (které se obvyk]e nosí do práce a

ktéré si zaměstnanec odIožil při p|nění p|acovních úko|Ů nebo V přímé souv]s|osti s ním na

místě k tomu u|čeném nebo obvyk|ém' atd');

- odpovědnost za škodu Vzniklou na Věcech Vnesených / odIožených (pokud by|y odIoŽeny

na místě k tomu určeném)

'odpovědnost za Íinanční Škodu Vznik|ou Vdůsledku škody na zdravi, usmrcením.
po3kozením. zničením nebo pohřešováním Věci (= tzv' ',nás|edná 

finanční škoda.');

. pojjštění odpovědnosti za škody. vznik|é zdravotní pojišťovně Vyna|ožením nák|adÚ na

zdravoiní péči V případě Úrazu třetích osob (č|ánek 2 bod 4 DPPP)

- odpovědnost za škodu Vznik|ou V souvislosti s V|astnictvím' nájmern nebo pronájmem (či

jinou formou práVního Vztahu) nemovitosti (k nemovitosti)'

Pojistník stanovil pro poj]štěná nebezpečí uvedená pod bodem 7.2'1' |'miÍ pnění Ve výši

50.000'000'. KČ'

7 '2,1'1'Ujednáýá se' Že se pojištění Vztahuje rovněŽ na odpovědnost za škodu zpŮsobenou

Výróbkem' který by| uveden do oběhu V době od 1'1'2004 da 31'12'2013' Pojištění se
u2tahuju na škody vzniklé na území České repub|iky. Ke škodné události VŠak iVtomto
případě musí dojít v sou|adu s č|. 2 bodem 1 DPPP V době trvání pojištěni

7'2.2.Poiištění se dá]e siednáVá pro po]istná nebezpečí (ooiištěníV sobě dá|e zahrnuie l):

7.2.2.1 .Pojištění odpovědnosti za škodu iinou, než je škoda na zdraví a žjvotě, škoda na věci
nebó jiná majetková škoda, včetně škody na zisku (ušIý zisk)' kde příčina néní ve
škodě na majetku čizdraví (čisiá Íinančníškoda)

odchy|ně od č|' 2 bodu 1 DPPP se ujednáVá' že pojiŠtění se Vztahuje na odpovědnost za

škodu vznik|ou třetí osobě jinak než ú|azem této osoby nebo nemocí té1o osoby'
poškozenim, zničením nebo pohřešovánim Věci, kterou má tato osoba ve V|ástnictví nebo V

užíýáni '

Předpok|adern vzniku práva na p|něnÍz pojištěni v rozsahu tohoto ujednáníje, že ke vzniku

škody (škodné události) doš|o V době trvání pojištění V souvisIosii s pojištěnou činností nebo

Vztahy z téro iinnosli Vyp|ýVaj'cími

Pojištění se Však nevztahuje na odpovědnost za škodu Vznik|ou prod|ením se sp|něním

smIuvní povinnosti. Dá|e se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních

hodnotách' jejichž spráVou by| pojištěný pověřen. a na odpovědnost za škodu vznik|ou pri

obchodování s cennými papiry.

,, I ] Poli"tna ..touu" j"



Poijstná smIouva č.: 706.58639''Í4 STRANA: í8

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu zpúsobenou pojištěným jako

č]enem představenstva či dozorčí rady jakéko|iv obchodní spo|ečnosti.

Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sublimitem p|nění Ve Výši 5,000'000'- Kč'

Pojištěnív rozsahu tohoio bodu se sjednáVá V rámci |imitu pJnění uvedeného V bodu 7'2'1'

7 '2.2.2.Pqištěni odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný převza| za
úče|im proveáení obiednané činnosti nebo na zák|adě jiného právního důvodu.

odchy|ně od č|. 3 bodu 1 písm, b) DPPP se dále ujednáVá. že pojištění se Vztahuje na

odpovědnost za škodu na Věcech převzatých pojiŠtěným' jeŽ rnají být předmětem jeho

závazku'PojištěníseVšaknevztahujenaŠkodyVznjk|épohřešovánírnVěci'Pojištěnísedále
nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravnich smLuV'

Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sublimitem plnění Ve Výši 500.000,- Kč.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámci |imitu p|nění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 7.2'1'

7.2.2.3.Pojištěníodpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný užívá

odchy|ně od č|, 6 bodu 1 písm' g) VPPos se ujednáVá, že pojištění se Vztahuje na

odpovědnost za škodu na Věcech, které pojištěný užíVá' Pojištěni se Však nevztahuje na

škody Vznik|é opotřebením' nadměrným mechanickým zalíŽenin a chybnou obs|uhou'

Pojištění se dá|e nevztahuje na škody vznik|é pohřešováním Věci'

Pojišiění Vrozsahu tohoto bodu se sjednáVá se subllrnitem plnění Ve Výšl 500'000'- Kč.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámci |imitu p|nění sjednaného pro poj]stná

nebezpečí uvedená pod bodem 7,2'1'

7.2.2.4.Pojištěniodpovědnostizaškody,vznik|ézdíavotnípojišťovněvyneIoženímnák|adů
na zdravotní péči zaměstnancům pojištěného V důs|edku pracovního úrazu nebo nernoc|

z povo|ání (mimo škody. které jsou kryty zákonnýrn pojištěním zaměstnancŮ)'

UjednáVá se' že pojišiění se Vztahuje ina náhradu nák|adů léóení Vyna|ožených zdravotní
po;išt'ounou na zdravotní péč] Ve prospěch zaměsinance pojištěného V důs|edku zaviněného
prótipravnino jednání pojištěného' Toto pojištěni se Však Vztahuje jen na případy' kdy na

odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povoLání' ke kterým se nák|ady na zdravotn|
péči vazou' se Vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavate|e za škodu při

pracovním úrazu nebo nemoci z povo|ání' za predpok|adu, že V době irvání pojištění došlo

k oracovnín]u úrazu nebo by|a zjištěna nemoc z povo]ání'

Pojištěni se vztahuje ina reg|esní náh|adu dáVek nemocenského pojištění Vyp]acených

o,gáne. n"mocen"kého pojiš.ěni V důs|edku zaviněného protipráVního jednání pojjšténého

zjiŠiěného soudem nebo spráVním úřadem'

Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sub|imitem p|nění ve výšl 1,000'000'-Kč'
Po]ištění v rozsahu tohoto bodu se sjednáVá v rámci llrnitu pjnění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 7'2.1,

7'2.2.5.Pojištěni odpovědnosti za škody způsobené na životnim prostředí a pojištění

náhrady nák|adů na předcházení nebo nápravu eko|ogické ú,imy

odchy|ně od ustanovení čl. 6 bodu 1 písm' e) VPPos se ujednává, že pojiŠtění se vztahuje

na oJpovědnost za škodu vznikIou na životním prostředí, a to V |ozsahu dá|e uvedeném'

Předpok|adem Vzniku práVa na p|nění z pojiŠtění V případě škody na životnírl1 prostředíje' že

vdobě trvání pojištění na-sta|a jak škodná udá|ost' tak první projev první škody p|ynoucí

z iéto škodné ulá|osti' Škodnou událostí se Vtomto případě rozumí náh|á' nahodi|á'

mimořádná' částeóně nebo zce|a neov|adatelná. časově a prosto|oVě ohraničená událost.

kte|á vznikla na Životním prosiředí v souvis]osti s činností pojištěného uvedenou V pojistné

smIouVě a na územíVýmezeném V pojistné smjouvé'

Pojišťovna poskytne p|něni pouze V rozsahu přiměřených nák|adŮ (s pouŽitim n,]etod

známých váobě, kdy se započa|o s opatřeními) na zamezení' odstranění' neut|a|izování

I a-/i



I i"t.enorotiu úniku, Výtoku. šíření nebo Vypousténi nebezpečných chernichých |átek' |áiek

ió.áz""v"ll 
"" "Áeši 

nebo předmětu a cňemicke smesI Ve smysIu.:*':":.: 9901191LP.|:l
;;;;;;Ři"h úttacn a cňemict<ych sr.ěsích a o změně někteÚch zákonů (chemický

'akonr. 
l.e kterému dos|o nebo dochází násJedkem škodné udá|osti' Podminkou pro

oo 
" 

kuin uii- ooii'tn"l. o p|néní piitom je, Že ze škodné udá|osti bezprostředně hrozí vznik

ii"Ji "".áá"i neno ma1etku fyzLckým nebo p.áVnickým osobám odIišným od po]ištěného'

Za oiávnickou osobu se pio Úče|y tohoto po]išiění nepovažuje stát'

Jiné náklady Ve smys|u článku 1o bodu 2 VPPos 2oo5 (nák|ady na odměnu advokáta za

á|n"ioou í t.""tni. řízen|' nák|ady řízení o náhradě škodě' nák|ady poškozeného

'""'r.i*e." """"i.rosti 
s mlmosoud;ím projednáváním nároku na náhradu škody) uhradí

p;jišt'ovna maximá|ně do Výše sjednaného subIimitu p|nění'

Ved|e obecných Výluk z pojiŠtění uvedených V článku 6 bodě 1 VPPoS a speciáLních Vý]uk

. pálist*i 
"í"o"ú"n 

v tlánru 3 bodě 1 DPPP 3e poj!štění V rozsahu tohoto bodu dá|e

nevztahuje na odpovědnost za škodu:

' vznik|ou držbou či manjpu|ací pojištěného s vojenskými prostředky, at, jiŽ v obdobi

Vá|ky či mimo ně'

. vznik|ou působením e|ektrických nebo rnagnetických po]Í nebo e|ekkomagnetických

záření 
'

. Vznik|ou pŮsobenim jakéhokoliv zdroje ionizujícího zářenÍ,

. zpŮsobenou znečištěnírn ŽiVotního prostředí z dob dříVějších, neŽ je škodná událost,

. Vznik|ou nenáh|ým, d|ouhodobým' pozvolným působením nebezpečných |átek nebo

běžným V|ivem provozu na oko|í.

. Vznik|ou V důs|edku špatného technického stavu' nedostatečné nebo vadně provedené

údrŽby. pokud tyto skutečnosti byly nebo museIy být známe pojišiě-nemU, statutarnimu

;;'iló;i;;.; (ompetentním řídiiím pracovnikŮm pied Vznikem škodné udá|osti' Za

ŠoatnÝ technIc<V slaV se nepovaŽLje stanoaÍdri oootieben odoovidajici době JŽíVáni

piedňetu c zarizen'' a io za preopok'adu beŽné a p.avide|ne jdrŽby

. vznik|ou V důs|edku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k iomu

op|.aun;nymi orgány' pokud toto porušeni byio nebo museo !Ýj známe pojištěnému'

siatutárnimu orgánu nebo kornpetentnLm ridicim pracovnikům pojištěného před

Vznikem škodné události,

. jejíž možnost nemoh|a být odha|ena V době' kdy nasta|a škodná udá|ost, protoŽe to

iehdejší stav vědeckych a technických poznatků neumožňova|.

. jejíž úhrady |ze dosáhnout zjlného pojištění pojištěného 
'V 

případě' že by existova|o
jře ó"listé"i. které by přímo nebo nepřímo kry|o tutéž škodu, bude se toto pojištění

vztanovát na tuto škodu pouze nad hodnotu přesahující částku sp|atnou jako pinění

z tohoto jiného pojištěni'

Povinnost oznámit pojišťovně, že nasta|a škodná udá|ost' Ve smys|u č|ánku 11 bodu 1 písm'

n-VPÉót l" polisieiý pouin". sp'lit rejoozoěJ| do 35 dnu odjelho vzn'"U ookud tal.

.i""e;"il "uili"i" se,pojisténý n"oe'p"éi sa"i.e Jvederé Vc'álku 11 bodě 3 VPPos
(p.áVo poJišiovny p|néni ze smIo.JVy odmitnoJI)'

PoiiŠténÝ ie dá|e Ve smyslu Č|ánku 1,1 bodu 1 pÍsm' l) VPPos povinen dohodnout se

' 
ř"lšio,"'iá" |óte. co Áastata Škodná udá|ost' na osobě experta, kteÍý bude prizván

t< bróvaoění prácí na odstraňováni nás|edků škodné udá|osti a kpřípadnémU vypracovanI

zna|eckéhoposudku'Pokudtakneučiníaustanovísiexpertabezsouh|asupojišťovny'
neuhradí pojišťovna nák|ady na tohoio expe.ta'

Poiistná smIouva č,i 706.58639.,|4 STRANA: í9

^/l/
1, , ',vl \



Poiistná smIouva č.: 706-58639-14 STRANA: 20

odchv|né od ustanoven| Čánku 5 VPPos a článku 2 DPPP se ujednáVá, že se pojištění

vztahuje rovnéŽ na náhradu nák|adů vyna|oŽených na nápravu eko|ogické ú,|my ve

smys|; zákona č. í6712008 sb., o předcházení eko|ogické újmě a o její nápravě a o

zméně některých zákonů (dá|e jen 
'zákon o eko|ogické újmě.)' doš|o-li k ní na chráněných

druzíchvoIněŽijícíchŽivoóichůčiplaněrostoucíchrost|in'napřírodníchstanovištích
Vymezených zákonem' na Vodě nebo půdě (dá|e jen 

'eko|ogická újma''),

V tomto rozsahu rovněŽ neplatí ustanovení č]ánku 6 bodu 1 písm' e) VPPos'

obecné Vý|uky z pojištění uvedené V č|ánku 6 bodu 1 VPPos a speciá|ní Vý|uky z pojiŠtění

uvedené V č|ánku 3 DPPP p|atí priměřeně i p|o toto pojištění

Předpok|adem Vzniku práVa na p|nění z pojištění je, ž€ v době trvání pojištění nasta|a jak

škod;á udá|ost. tak prvni p|ojev škody p|ynoucí z této škodné udá|osti' skodnou UdálostÍ se

v tomto případě rozumí náh|á. nahodi|á' mimořádná. částečně nebo zce|a neov|adate]ná.

časově a prostorově ohraničená udá|ost' která se p|ojevi|a jako ekoLogická újma, pokud k ní

doŠ|o V s;uvislosti s opráVněně prováděnou čjnností pojištěného uvedenou V pojistné

smIouvě a na územíVymezeném V pojistné sm]ouvě'

PojiŠtění se Ve smys|u Všeobecně závazných
nápravných opatření V rozsahu;

a)''primámí.' nápravy'
b),,dop|ňkové. nápravy,
c)'VyrovnáVací'. nápravy'

práVních předpisů Vztahuje na náhradu

Dáje se ujednává, že se pojištění vztahuje ina náhradu nák|adŮ VynaIožených na

óĚa"na."Ál bezprostředně hrozící eko|ogické újmy' Pojišt'ovna přitom poskytne p|nění

z poj!štěníV případě' že nák|ady na předcházení bezprostředně hrozící ekoIog]cké újmy by|y

vunátozenv u dóbe t'áni poj|šténi na prevenci ekoLogické újmy' ze které by V prípadě ]ejího

vlniku vzn]kt ná|ok na p|néní z po]iŠtění sjednaného podle této pojistné sm|ouvy (dále jen

preventiVní nákIady)'

Pojišt'ovna poskytne p|nění do výše sjednaného sub|imltu pInění'V rozsahu správnjm

orjánem sc'nvatén:ich nebo uložených preventlvních nákladů (s-pouŽitím metod znárných

v áobě' kdy se započa|o s opatřením) k odstranění bezprostřední hrozby eko|ogické Újmy

neoo naprávni'cn nák|adŮ na nápravná opatření k okamŽité kontro|e' omezení. odstranění

nebo jinému ivládnutí znečišt'ujících |átek nebo j!ných škodIivých faktorŮ' jejichŽ cílem je

omezii eko|ogickou ú]mu a nepřízniVé Účinky na Iidské zdraví- nebo předejít da|šimu

rozšiřování eřo|ogické. újmy. nepříznivým úóinkům na Iidské zdraví nebo da|šírnu zhoršeni

funkcí přírodních zdrojŮ'

Jiné nák|ady Ve smys|u ólánku 10 bodu 2 VPPos (nák|ady na odměnu adýoká|a za

;bhajobu ;trestním řÍzení, nák|ady řízení o náh|adě škody' nák|ady poškozeného

vynaíoŽené v souvis|osti s mimosoudním p|ojednáVáním nároku na náh|adu škody) a dá|e

nákt"dy n" experta uhradí pojišt'ovna maximá|ně do Výše sub|imitu pLněni sjednaného

V pojistné sm|ouVě pro tento bod.

Poiištěni v rozsahu tohoto bodu se Vztahuje i na náhradu nákladú vyna|oŽených na

přédcházení nebo nápravu eko|ogické újmy Vznik]é nebo h|ozící;

a) V souvis|osti s V|astnictvím nebo provozem zařízení u.čeného k Výrobě' zp|acováni'

skladování' přepravě ói čerpání látek znečišt'ujících Vodu;

b) V souvis|osti s V|astnictvím nebo provozem zařizenÍ p|o odpadní Vody nebo zavádění'

čerpání či Vypouštění |átek do vodních tě|es. při němž se mění fyziká|ní. chemické či

bioiogické s|óŽeníVody (zařízení na odpadnívody a riziko Vypouštění);

c) s plá"noVáním' výrooóu' dooánim, montážÍ, dernontáží. údrŽbou a servisem zařízení, 
uvedených pod písmeny a) a b) tohoto odstavce nebo součástí zjevně určených pro

laková za zeni' není.|i pojištěný sám Vlastníkem těchto zarízení;
d) V důs|edku úniku |átek do Vody nebo do Vzduchu Vy|itím, přeteóením, prŮsakem' výpary'

odpařoVáním či podobnými procesy při manjpu|aci s těrnito |átkami,

] 1z i Pojistná sm|ouva je Ve správě: Kateřina Kišová' upisovate|



Poiistná smlouva č.: 706-58639.14

") 
u 

"o*i"to.ti 
s dodávkou VýrobkŮ' kieré by|y uvedeny do oběhu po nabytí účinnostj

pojistné smIouvy'

Vedle obecných Výluk z pojištění uvedených V Č|ánku 6 bod! 1' ){PP.o's'? speciálních Vý|uk

' 
páiisteni uí"o"ný"n u 3tanxu g oppp se pojiŠtén| v rozsahu této d:|:1q9:|" nevztahule

nJ 
'iáni"au 

nák|aáů Vyna|ožených na pred'cÁázen] nebo nápÍavu eko|og|cké újmy Vznik|é

nebo hrozící v důs|edku:

a) živelní udá|osii nebo zásahu vyšší moci;

b) VÝÍobv' dodáVkV, na\|ádá1i Či Vyp.Jšténí odoao1ich Vod moóůVl.y' odpadn.ho kaIu' pevne
-. 

;ňE;;kJ ;;;' p|ostiedků na'ochranu |osl|in' hrojiv ci pesl|cidL' pohuo tylo |atky

ňáunixnou oo. ziuotního prostředí náh|e a nahodi|e' nejsou náh|e odp|aveny sráŽkami

nebo neodteóou na nemoviiý majetek' kteÚ není Ve v|astnictví, V uŽíVání ěi držbě

odpovědnost a náhradu Škody či újmy Vztahují mezinárodní
č- 2 k zákonu o eko|ogické Újmě;
je zajišt'ování obraný České repub|iky nebo mezinárodní

pojištěného;

c) činnosti' při které se na
smIouvy uvedené V pří|oze

d) činnosii, jejímž účeIem
bezpečnosti;

e) činnosti. jejímž jediným úče|em
žiVelními udá|ostmi;

je ochrana živoia' zdraví nebo majetku osob před

p|nění z jiných druhů pojištění;
dopadú na Životní prostředí vyplýVajícÍch z

dze'']ých Č' p|oda.ých pojiŠténým lpo;istné
pojisténý prokáže' Že nejedna| Ú-ysIné ani s

0 škody V rozsahu. V jakém vznikl nárok na
g) nevyhnuteIných' nutných a připustných

běŽných činnosti;
ni vtaitÁictvi xontaminovaného majetku nabytého před nebo po účinnosti pojistné smIouvy,

i] nak|ádáni s odoadv bez nutné|^o úředniho souhIasu

'í .j""o"' ů iir' 
"vrobKu 

nebo VykonáVáním práce či s|užeb. jejichž nedostatků či

škodIivosti si by| pojištěný Vědom]
k' vÝskvtu onerrocne.i u zviial v'astněrých'

pinéňi buoe poskyt1uto oouze V pi:padé' Že

hrubou nedbalostÍ);
|) provozu zařízení na moři;
ÁlIr"-J""i"r' Údržby nebo provozu vozidIa' náVěsu' p|avidIa. letadIa nebo sportovnIho

|étajíciho zařízení;
nl cinÁost' po;iŠténého prestoŽe ',]epo'uŠ.l právní p|edp|sy rebo rozhooruti Vyoaná na jej ch

, 
;i;;; ;,"i;ói.l'á "i." nvrJ zpúsobera emisi nebo udá|osti kteÍa by|a Výs|ovně

povolena;
a Lanlniileticn osob a k eko|ogické újnrě doš|o, přestože byla přjjata Vhodná bezpečnostnÍ

", 
!3in.á".l'io,n"on*i nebo jiného závaznéhoaktu orgánu Veřejné spráVy a nejedná se o

", ;#;""ii 
' ;;;; "ity 

,uya"n" 
k odst|anění nebo zmírnění ernisí nébo udá|ostí

zoUsobenÝch pÍoVozni Či|.rosti proVozoVatele:

ol 
"i'nnoJi 

řt"r.á poo|e stavu Vědeckých a technických zna|ostí V době' kdy-došlo k er.isím
', ň"l"-ťo"ňe ilovozní óinnosti, neby|a považována za činnost' která by způsobi|a

eko|ogickou Újmu;

r) těžební činnosti;

a dá|e hrozící
s) na oodzemních Vodách nebo Vyp|ývajici ze zn]én na zásobnicich podzemních vod;

ří 
"" 

""ě.*itJ' .aátxu po1isteňóno' óopř' jim V|astnéném. uŽívaném nebo drženém nebo

na ch|áněných druzích a přírodních stanovištích' které se tam nachaze]|;

ui na 
-u.e.l ,m|mo 

geografického dosahu Direktivy Evropského par|amentu a Rady

2oo4l35iEs o odpovédnosti za Životni pÍost:edi'

VeVztahukpojištěnémunebezpečívrozsahuEko|ogickáújmamápojistník'pojištěnýnad
-i.""-p""i"l",iir stanovených Vč|ánku 11 VPPos a V přlslušném ó|ánku dopjňkových

pojistných podmínek iyto povlnnost|:



istná sm|ouva č.: 706-58639-14 STRANA:22

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nasta|a škodná udá|ost Ve smys|u č]ánku 1,1 bodu 1

pism. f) Všeobecných pojistných podmínek' je pojistník, pojištěný povinen splnit nejpozději

bo 2 piacovních dnů od jejího Vzn]ku, Pokud tak neučiní, Vystavuje se pojiŠtěný nebezpečí
sankce uvedené V č|ánkU 11 bodě 3 VPPos (práVo pojišťovny p|nění ze srn|ouvy odmítnoui)'

b) pojištěný je dá|e ve smys|u č|ánku 11 bodu 1písm' |) VPPos povinen dohodnout se
s pojišt,ovnou na osobě experta' který bude přizván k provádění prací na odstraňování
nás|édků škodné udá|osti a k případnému Vyp|acování zna]eckého posudku' Pokud tak

neučiní a ustanoví si experia bez souhlasu pojiŠt,ovny. neuhradí pojjšt,ovna nák|ady na

tohoto expeda.

Pokud po].istník' pojištěný nraří sVým jednáním Vyřízení nároku formou uznání' uspokojení
nebo narovnání naVrhované pojišt,ovnou. není pojišťovna povinna hradit žádné dodateČné
nák|ady VyVolané tírnto jednáním pojjstníka' pojištěného, ani úrok zprodIení za dobu
maření'

Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sublirnitem p|nění Ve Výši 5'000'000'- Kč-

Pojištěni V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá v.ámcj |imitu p|nění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 7.2'1'

7.2'2'6'odchylně od ustanovení čLánku 6 bodu 1 písm' b) VPPos se ujednáVá. že pojištění se
Vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozid|a. Pojištění se
nevzta.huje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem Vozid|a V rozsahu' V ]akém
vznik| ná|ok na p|nění z povinně sm|uvního pojištění odpovědnosti za škodu zpúsobenou
provozem Vozid|a' Dá|e se pojištění nevztahuje na škodu způsobenou provozem Vozidla při

jeho účasti na organizovaném moto|istlckém záVodu nebo soutěŽi'

Pojišiění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sub|imitem p|nění Ve Výši 1'000'000'-Kč'
Pojištění V |ozsahu tohoto bodu se sjednává V rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 7'2'1'

7 '2'2'7 'Ujednáuá se' Že odchy|ně od č|- 6 bodu 3 písm' c) VPPoS je V rozsahu poj]štěných

nebezpečí sjednaných touto pojistnou sm]ouvou spoIupojištěna i Vzájemná odpovědnost za

škodu mezi pojištěnými s Výjimkou škody Vznik|é pojištěným pod|e této smIouvy na Věcech

užívaných' (resp' převzatých)'

Vý|uka na škody Vznik|é na Věcech užíVaných' |esp' převzatých se neuplatní v případě, že je

póskytnuto plnění z pojištění majetku a Vúči pojištěnému je ze strany pojistiiele up]atněno

právó na náhradu škody, které na něj přeš|o dle ustan' s 33 zákona č' 3712004 Sb' Vý|uka

na škody Vznik|é na Věcech UžíVaných' resp' převzatých se dá|e neup|atní V rozsahu té části

škody. která převyšuje p|nění z pojištění majetku' |esp' na kterou se pojištění majetku
nevziahuje' Předpok|adem pro p|nění z pojištění, pokud jde o Věci užívané, resp' převzaté je

skutečnost, Že Věci užíVané, resp' převzaié jsou majetkově pojištěny'

Pro pojištění v rozsahu tohoto bodu se neup|atní vý|uky z pojištění uvedené V č|' 6 bodě 3
písm' á1 a b) VPPos a Vč|' 3 bodě 3 DPPP' Pojištění V rozsahu tohoto bodu se Však

nevztahuje na odpovědnost za škodu Vznik|ou třetí osobě jinak než na zd?vi' poškozením'

zničením nebo pohřešováním Věci (čisté finančn1 škody)'

Pojištění Vrozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sub|imitem p|nění Ve Výši 5,000'000.- Kč.

Polištění v rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámci ]irnitu p|nění sjednaného pro pojisiná

nebezpečí uvedená pod bodem 7'2'1'

7'2.2'8'odcyhlně od článku 6 bodu 2 pism' b) VPPos se pojlštění vztahuje i na náhÍadu
nemajelkové újmy up|atněné v souvis|osti s právem na ochranu osobnosÍi.

Pojišt,ovna poskytne p|něníz pojištěníV případě, Že:

Náhrada nemajetkové újmy (spojené se škodou na zdraví) uplatněné V souvisIosti s práVem

na ochranu olobnosti by|a přiznána na Zák|adě pravomocného rozhodnutí vydaného
V občanskérn soudním řízení' škoda na zd|aví vznik|a vdobě trvání pojištění a zároveň

. '' Poiistna sm|ouva je ve správě: Kateřina Kišová, upisovate|
)'Y/t 

-

li.'/t{



I Poiistná smIouva č.: 706-58639-14 STRANA:23

z odpovědnosti za škodu na zdraví' ke které se tato náh|ada váŽe' vznik| nárok na p|nění
z pojištění sjednaného pod|e těchto pojistných podmínek'

Pojištění V |ozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem p|nění Ve Výši 500'000,.Kč'
Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednává V rámci |imitu plnění sjednaného pro pojistná
nebezoečÍ uvedená pod bodem 7'2'1'

7.2'2'9'odchy ně od č|ánku ,l0 bodu 1 VPPos se ujednáVá' že zachGňovaci náklady na záchranu
života nebo zdraví osob nahradÍ pojišt'ovna nejvýše do 30 % |im]tu nebo sub|imitu
pojistného pInění sjednaného V pojistné sm|ouVě pro pojistné nebezpečí, kterého se
zachraňoVací nákIady týkají

7.3' sPoLUÚčAsT
Pojištění se sjednáVá se spoIuúčastí Ve Výši 1,000'- Kč'

7.4. ZVLASTNI UJEDNANI

7'4',].Pojištění se Vztahuje i na odpovědnost za škodu zpŮsobenou zav]ečením nebo rozšířenír.
nakaž|iVé choroby Iidí, zvířat nebo rost]]n'

7'4'2'Pojištění se Vztahuje i na škodu vznik|ou V souvislosti s činností nebo Vztahem pojištěného.
jest|iže za škodu odpovídá V důs edku svého jednání nebo Vztahu'

7'4.3,UjednáVá se' Že se pojištění odpovědnosti Vztahuje ] na škody způsobené psem' za kte|ou
pojištěný odpovídá jako jeho V|astník' Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu
způsobenou Ioveckým psem při Výkonu práVa mysIivosti a dá|e sIuŽebnírn psem při

sLužebnÍm Výkonu'

7.5. ÚZEMNí RozsAH PoJ|ŠTĚNí

7'5'1' Pojištěníse sjednáVá pro územíČR'

8. osTATNÍ sMLUVNÍ UJEDNÁNi
UČini|-|i pojištěný opatření' kierá moh| Vzh|edem k oko|nostern případu povaŽovat za nutná
k odv.ácení bezprostředně hrozící pojisiné udá|osti nebo ke zmírněníškody na pojištěné Věci
z nasta|é pojistné udá|osti. hradí poj]stitel takto VynaIožené nák|ady' jsou-li úměrné rozsahu
hrozící škody a pojistné hodnotě ohrožené pojištěné Věci, práVa nebo jiné rnajetkové
hodnoty' Pojistite| nehradí nák|ady vyna|oŽené na obvyk|ou údrŽbu a ošetřování pojištěné
věci'

a) Pro úče|y tohoto pojlštění se za jinou osobu považují i osoby uvedené V této po]istné
smIouVě

b) UiednáVá se. že se poiištění Vztahuie ina:

. škodu majetkovou'

. odpovědnost za Škodu'

vzniklou pojištěnému subjektu, Ve kterém n,]á pojistník nebo pojištěný majetkovou účast'

c) V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistite| pouze jednu
spo|uúčast a to nejvyšší sjednanou' pokud není pro pojlštěného Výhodnější odečtenÍ
spoIUÚčastí z jednot|ivých předmětných pojištění, jichŽ se pojistná událost týká'

Pojistna smIouva je Ve správě| Kateřina KiŠová, upisovate|

l,ri



I UiednáVá se' že pokud pojistite| naj.ne externí spo|ečnost za úče|ern zjišťování škod

a,ořípraw dokumentace ká škodni udá|osti' Vyžádá si předchozí souh]as pojistníka'
póxuo oóiistnit< soun|as neudě|í' provede pojistitel šeiření samostatně'

istná sm|ouva č': 706.58639-í4 STRANA:24

9. MAKLÉŘsKÁ oot-oŽxl
Pojistník (pojištěný) pověřuje pojjšt,ovací makléřskou spo|eěnost sATU|\4 cZEcH s'r,o', Ic:

zsázsssi' uóa"ni;,' iřízením) a zpracováním jeho pojjstného zájmu obchodní styk, kteÚ se

bude týkat této pojistné smlouvy' bude prováděn Výhradně prostrednlctvím zp|nomocněným

'"rreii'Á. 
spotětnosti SATUM cZEcH s'r.o, Pouze SATUM cZEcH s'r'o' je opráVněna

piiji.nat roznodnuti srnIUVních part1erů'

sm|uvní strany se dohod|y' Že udá|osti, se kteďm|je spojen poŽadavek na p|nění z pojištění

siednaného těmito obcňodními podmínkami' budou oznamovány prostřednictvím této

spoIečnosti'

V případě změny osoby pojišťovacího mak|éře pojistnika oznámí pojistník poj]stite|i čís|o účtu

nového poiišt'ovacÍho m;kiéře pojistníka' přes které bude p]atba pojistného d|e této smIouvy

pojistníkem p|obihat' nedohodne-|i se s pojistite]em jinak'

1o' yýKLAD PoJMÚ
PoiistnÝm obdobím je doba 12 měsicÚ'

Poiistný rok je doba 12 rněsíců; první pojistný rok začíná dnem určenýn,] V poj|stné sm|ouvě

jako počátek pojištěnÍ.

Předmětem ooijštěníjsou jednot|ivé Věci moviié a nemovité nebo jejich soubory'

Pojistná hodnota je hodnota Věci rozhodná pro stanovení pojistné částky'

Poiistná částka je částka jako nejvyŠší možná hranice p]nění pojistite|e za jednu a všechny
poiistné události' které nasta|y v jednom pojistném .oce'

Hranjce poijstného pInění se Vztahuje na jednu pojistnou událost'

Poiištěni na první riziko je pojistná částka stanovená pojistníkem (pojištěným)' Pojistite| tuto

poiistnou částku akceptuje a nebude narnítat podpojištění.

Limit pInění je částka jako nejvyŠsi moŽná hÍanice p]néní po]ist|teIe při jedné pojistné

uo.-ao"tiza j"anu a ušechny pojistné události' hteré nasta|y v jednom pojistném roce'

Poiistnou událostí je nahodi|á skuteónost b|íže označená V pojistné sm|ouvě, se kterou je

spoi"|.' ',.ik 
pouinnosti pojistite|e poskytnout pojistné p|něnÍ'

Škodnou událostíje skutečnost, ze které vznik|a škoda a která by moh|a být důvodem vzniku

práVa na pojlstné plnění'

Poiištěním ŠkodovÝm se rozumí po]ištění' jehož úče|em ]e náhrada škody Vznik|é V dŮs|edku

pojistné událostj'

za iednu ooiistnou udá|ost se považuje pojistná udá|ost Vznik|á z jedné a stejné příčiny.

spo|uúčast je částka dohodnutá V pojistné smLouvě' kterou se,op|ávněná osoba podílí na

poiistn-em pri.eni' spoIuúcast ]e Vyjádřena pevnou částkou v Kč (není.|i Ve smIouvé uVedeno

irnák' neni spo|uúčast s-ednána' tj' čin' 0'- Kc)'

cizí Věci převzaté jsou Věci' které pojištěný na zák|adě pÍsemné smIouvy převzaI za úče|em

provedení objednané óinnosti'

cizí Věci užíVané jsou Věcj, které pojištěný po práVu užíVá na zák|adě sm|ouvy'

Věci ..zV|áštni hodnotv., - za věcizv|áštní hodnoty se považují:



Poiistná smIouva č.: 706-58639.14 STRANA:25
. '.Věci umě|ecké hodnoty,' - obrazy' grafická a sochařská dí|a' Výrobky ze sk a' keramiky
a po|ce|ánu' ručně vázané koberce' gobe|íny apod', ]ejichž hodnota není dána pouze
Výrobními nák|ady' aIe iurněleckou kvaIitou a autorem dí]a;
. ''Věci historické hodnoty'' tj' věci, je]ichŽ hodnota je dána tím' Že rnají vztah k historii,
historické osobě či udá|osti apod''
. ,'slarožitnosti'., tj' Věcizprav]d]a starší neŽ 100 |et. které majítaktéŽ umě|eckou hodnotu'
případně cha|akter unikátu;
. 'sbí|ky, '

UžíVáním Věci se rozumí stav' kdy pojištěný má věc rnovitou či nemovitou Ve sVé moci a
využívá její užiIné ý|astnosti včetně práva uŽíVání prostor V nemoVité věci'

11. ZMĚNA RozsAHU PoJ|ŠTĚNí
UjednáVá se. že pojistník můŽe kdykoIiv d|e svých pojlstných potieb změnit rozsah po]iŠtění'
pokud dojde ke změně V|astnických či jiných VztahŮ či důVodŮ majících V|iV na rozsah
pojištění' např' aktua]]zace pojistných částek pojištěného majetku' Případné nespotřebované
pojistné pojistiteI vrátí na účet pojistníka nejpozději do jednoho měsíce od ukončení pojištění
daného pojištěného rnajetku či subjektu' nebude-|i dohodnuto jinak'

12. PoJ|sTNÁ DoBAA DoBA TRVÁNí PoJ|sTNÉ sMLoUVY
Pojištění se sjednáVá na dobu pojištěniod 1'1'2014 00'00 hodin do 31'12'2018 24 00 hodin'

Po]istná sm|ouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podplsu oběma smIuvními stranami do
dne shodného se dnem zániku pojištění (tj' pojistná smLouva je sjednána na dobu urěitou bez
automatické proIongace)'

Pojistné období se sjednáVá V dé|ce 12 měsícŮ'

t]jednáVá se' že pojisiník i pojišťovna mohou pojištění Vypovědět, a |o k31'12'2014 24'a0
hodln' 31'12'2015 24'00 hodin' 31',]2'2016 24'00 hodin a 31'12'2017 24'00 hodin' Výpověd'
musí být doručena nejméně 6 týdnů před uvedenými daty.

13. CENAA PLATEBNÍ PoDMÍNKY
Výše pojistného je p|atná po ce|ou dobu trvání pojišiění tj po dobu 5 |et' NárŮst Výše
pojistného V důs|edku VýVoje cen pojištěnije nepřípustný'

Výše pojistného je přek|oóiteIná pouze při změně .ozsahu pojistného krytí a změně objemu
pojišťovaného majetku' resp' přizvýšení pojistné částky nebo Iimitu p|něni'

Úhrada pojistného bude prováděná Včeské měně na účet mak|éře č' 5o25oo1117/55oo
V pravjde|ných čtvrt|etních sp|átkách sp|atných v daném pojjstnérn období'

PojistiteI může V prúběhu doby trvání pojištění snížit pojistné sazby. Ustanovení přísIušného
zákona o skončení účinnost] pojjstné snr|ouvy tírnto nejsou dotčena'

Pokud z jakýchkoIiV dŮVodů na straně zadavate|e nebude možné terrÍrín předpok]ádaného
zahájení s|uŽeb dodrŽet (zejména prodlouŽením doby trvání ZadáVaciho řÍzení)' tak se
automaticky upraví Všechny sp|atnosti poj]stného Včetně Vyúčtování V záVis|ostl na posunu
tohoto termínu zahájení p]nění zakázky'

14. zMĚNA SMLUVNíCH PoDMíNEK
Veške|é změny a dop|nění |ze rca|izova| pouze fo|mou písemných dodatků sm|ouvy' které
budou vzestupně očís|ovány, Výs|ovně proh]ášeny za dodatek této sm|ouvy
a podepsány opráVněnými zástupci smIuvních stran'

15. VÝŠE PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT

t.l Pojistná sm|ouva je ve správě: Kateřina KišoVá, upisovateI



Poiistná smlouva č.: 706.58639-í4 STRANA:26

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

skodoVé pojištění žiVe]n í 27 .200,-

skodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeŽí V|oupáním
nebo |oupeží

25.300,-

Škodové pojištění ske| 2.900,-

ŠkodoVé pojiŠtéri e|ektÍonicKých zař zeni 3.700,-

skodoVé pojištění Věci během siIniční dop.avy 3.500,-

ŠkodoVé poliŠténi odpovédnosli za Škodu 83.832,-

CELKEM za 1 pojistný rok ,146.432,-

cELKEM za ceIou dobu poiištění 732.160,-

16. SPLATNOST POJISTNEHO
16'1' ce|kové roční pojistné stanovené V bodu 16' této pojistné sr.|ouýy aní u6A32'- Kč a jedna

sp|átka po]istného pak č]nÍ 36'608'- Kč'

16'2. zadavatel (pojistník) nebude poskytovat zálohy na pojistném'
,16.3' sp|atnost pojistného _ p|acení pojistného bude prováděno čtvrt|etně' Ve člyřech (4)

sp|átkách Vkaždém pojistném období' a to Vždy k 31'01'' 01'04'' 01'07. a 01'10'
přísIušného ka|endářního roku.

16'4' P|atby budou zadavate|em (pojistníkem) prováděny Včeské měně (Kč) na účet mak|éře
sATU|Vl cZEcH s'r'o'' č'ú. 5025001117/5500 k.s' 3558 a V.s. 70658639-14'

16'5' odchy]ně od č|ánku 13 VPP|VIP a VPPos se ujednáVá' Že V přÍpadě Žániku pojiŠtěnÍ
z důVodu nezap]acení pojistného ná|eží poj]št,ovně ce|é pojistné za pojistný rok'

16'6' D|užné pojistnéje po]'istník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený V upomince'

16'7' UjednáVá se' Že nebude-|i některá ze sp|átek pojistného zap|acena V sou|adu s bodem 17.3'
této smIouvy' je pojistné Ve zbýVajícíVýši (za přísIušný poj]stný rok) sp|atné najednou'

17. ZÁVĚREčNÁ USTANoVENí
17',]' Č]ánek 1 8 VPPMP a Č|ánek 14 VPPoS Řešení sporŮ se rUší a nahrazuje novýmzněním:

Řešení sporú

Všechny spory, ýznik|é z Uzaýřené pojistné sm|ouvy nebo v souvis]osti s ní' budou
rozhodoVány obecnýrniVěcně a místně přísIušnými soudy'

17.2. Z pojištění nevzniká nárok na p|nění ze škodných udá|ostí' pokud by se tak pojšťovna
dosta|a do rozporu se zákonem č' 69/2006 sb'' o prováděnÍ mezinárodních sankcí' V
p|atném znění' resp' s obecně závazným práVním předpisem jej nah|azujicIm'

17' 3' Pojistník p|oh]ašuje' že Veškeré jím poskytnuté informace týkající se této sr. |ouvy jsou Úp|né
a pfaýdivé a zaýazuje se oznár.it pojišt,ovně bez zbytečného odk|adu Všechny jejich změny'
Pojistník současně potvrzuje. že převzaI přísIušné pojisiné podrnínky'

Pojistná sm|ouva je ve správě: Kateřina Kišová, u atelr/t



Poiistná smIouva č.: 706-58639-í4 STRANA:27

17'4. Tato smlouva obsahuje ce|kem 27 sl?n a jednoi|ivé pří|ohy a je Vyhotovena Ve 3
stejnopisech' z nichž jeden obd.ží pojistník, jeden pojišt'ovna ajeden mak|éř'

,]7'5. Doložka p|atnosti práVního úkonu d|e s
zřizení)' Ve zněni pozdějšic|^ piedpisů:
o uzavření této smlouvy rozhod|a

7990/RM1O14l1O4 ze dne 3.9.2013.

41 zákona Č' 128/2000 sb'' o obcích (obecní

rada města oslravy svým usnesen|- Č'

18. PŘíLoHY

Pří|oha ó' 1 _ Rozsah pojistných nebezpečía sazeb'

Pří|oha č' 2 _ Pojistné podmínky

Přiloha č' 3 _ Výpisy z obchodního rejstříku

V ostravě dne 0 { -1Ú.20]3

které se VztahUji k teto pojistné smlouVé

V ostravě dne 3'10'2013

cEsKA ťoJlŠŤovijA a,5

l cPntÍá|a

ll 1at

' ' +\,11, . .. .

Ing. JosefEuka
Vedoucí upjdoVateI underwritingu
na zák|adě pověření (za pojistite|e)(za pojistníka)

SjJ;;:;i.;i:r;"
g!:iilir} 

r: rp.c .c. 
co

l:::iif':^,...

ctouDr.r.f

,tt, Pojistná sm|ouva je ve správě: Kateřina KišoVá, upisovatel



ČEsKÁ
PoJlšŤoVNA

' pqthé s:by ilou aokrouh 4y M ti dé*t nňá ňGb

šRoDoVÉ PoBTřNÍPRo PŘiPÁD oDc ztNrvÉc|

t. :/tt



Datum zápisu:

.obúodnJho ÉJŠlllk! é|Éktdn|cky pod.psal'1(óFký soud u osýavó" dIe 1'10'2013 ý03:35:00. EP

Výpis
z obchodl']Ího rejstříku' Vedeného

^|a]sÍy| 
| luuue i] V vsl dvE

oddíl B, V|oŽka 2335

6. června 2000

spisoVá značka: B 2335 vedená u K|aiského soudU V ost|avě

obchodní Íirma: OVA!llCLOUD.net a.s.

SídIo: ostrava - PřÍVoz. Háikova 11oo/13. PsČ 7o2 oo

'dentifikační 
čís|o: 25B 57 56B

PráVní forma: AkcioVá spoIečnost

Předmět
podnjkání:

Výroba' obchod a sluŽby neuvedené V přÍlohách 1 aŽ 3
Živnostenského zákona

Výroba, insta|ace' opravy e|ektr|chých stlojů a příst|ojů'
e]ekll o',]'chých a ieIekomu. kač1íc" Zaiíze'']'

montáž' opravy, revize a zkoušky elektrichých ZaříZení

provádění staveb' ]ejich Zn1ěn a oodstraňování

projektová činnost Ve \.ýstavbě

poskytován Í technicIých služeb k ochraně majetku a osob

činnost účetních poradců' Vedení Účetnictví, VedenÍ daňoVé
evtoence

statutární orgán -
předstaVenstvo:

místopředseda představenstva:
DÁfř.1|ě.hcl.\' r1^r d^r 1) 1^ii 1a'72

ostrava. Poruba, H|aVnítřída 840/64' PSČ 70B 00
den Vzniku fUnkce: 23. května 2012
den Vznjku členství: 22. května 2012

č|en představenstva]
Ifg. A|eš Husr.k' dai' laÍ' 13' říjra 1980
trUc'ři.ó Á ],] Dcč 7"o oE

den Vznjku členství; 22' kýélna2oÍ2
před5eda představenswaj
M|CHAL HRoTiK, dat. fla.,14, září 1968
Hlavnítřída 565/77' Poruba' 70B 00 ostIava
den Vzniku funkce: 1' února 2013
den Vzniku č|ensiví: 1' února 2013

způsob jednání| Způ5ob jednání:
Jrnénem společnostj jedná představenstvo. Za společnoSt
podepisuje san,]ostatně č|en představenstva.

Dozorčí rada: předseda dozorčí rady:
Bc. A|eš Boháč' dat' nar.4' úno|a 1982
ostrava. Radvanice' Rokycanova 641/1' PsČ 716 00
den Vzniku funkce| 29 ' kvéLna 201.2
den Vzniku členství: 22. května 2012

čIen dozorčÍ rady:

l íl
Uda]e pIatné ke dni: 01.10'2013 06:00 Ll2



oddí| B' V|ožka 2335

Vladimír Marek' dat. nar. 12' února 1975
ostrava. Poruba' Franiiška cechury 4467118' PSČ 70B 00
den VZnjku č|enstvÍ: 15. prosince 2010

místopředseda dozorčí řady:
Rudo|Í Volný' dai' nar' 21' července 1970
oslÍava - Hošťá|kov ce' r]lavní 58i44' PsČ 725 28
den Vzniku funkce: 29' května 2012
oen vz|rKu clensivr; 15. pros nce zulu
člen dozoÍěí rady:
lng. Leo Luzar, dat, far,6. prosince 1964
ostrava - Bě|shý Les' Ladís|ava Hosáka 998/7' PsČ 700 30
den Vzniku č|enství: 15. prosince 2010

č|en dozorčí rady:
lng' et lng. JiřÍsrba'
osřava - HrabůVka'
den VZnikU č|ensfuí:

č|en dozorčí radyI
doc. Ing' Zuzana KUčeroVá' Ph.D', dat' nar' 2B' března 1976
os||ava. Výškovice' <ancavá742|7' Pse 700 30
den VZniku č|enství: 22. května 2072

dat. nar' 28. června 1978
Jubilejní 617i91' Pse 700 30
22. kvěIna 2072

Jediný akcionář: S|atutární město ostrava
ostrava, ProkeŠovo náměstí8' PsČ 729 30
ldentiíikační čís|o: 0og 45 451

Akcie: 1 2B2 ks krnenové akcie na jrnéno V |istinJré podobě Ve l.me|ovité
hodnotě 100 000,- Kč

zák|adní kapitá|j 12B 200 000'- Kč
splacenoI zák]adní kapitá| Ve yýši 128 200 000'-Kč je splac€n V
ce|ém rozsahu.

ostatní
skutečnosti:

Akcie jsou lydáVány jako neleolstrované cenné papíry V Iistjn|é
podobě.

spoIečnost uzavře|a dne 2B.2'2012 smIouvu o Vk|adu části podniku
do noVě zaloŽené spoJečnosti oVANET a.s., a to samostatného
hospodářského střediska ',71 - ovanet 1.., na kterém je oddě|eně
JlčLováno o najetkJ' ZáVazcích' rá (|adecr a \.ýnosecr čásI
podniku' která |eprezentu]e kome|ční činnosti jed jného
zakladatele. Spo|ečně se Vkladem části podniku byla na noVě
založenou společnost oVANET a's' V Sou|adu s s 11 odst' 4
obchodního Zákoníku převedena Íirrna'.oVANET a.s.'..

obchod n i rejstřih
ově'j' pod poladovýŤ Čislem
sMo/342805/13|r'njtř./czP ze l;rc is.n2' dleÍa
vzri\|a pievede.;ř ListupU j informaČnIh'
sisté1rJ veřelré spÍáVy z e|€\lÍon cke poooby do
podob/ liIin.é' sk'ádájic se z 2 'IslL' s<
dos ov"é sl.odJje s oosalen vvsIlD. Žir.o.aačr.iho systemJ vFie.é ioldW v
€leklronicke podobé'

spráVnost tohoto Výpisu se potvrzuje

Klajshý soud V ostravě

V ostlavě dne 01.í0' 2013
oVěíUjlcl osoba: :ng' DřastÍcíová And

lÝ\Lj4
or

tt la
Údaje platné ke dni: 01'10'



Datum zápisu:

z ob.h'dnho .eisťlkJ elekťoii.ky podep$: "K.aj9rýsoud v os.invé" dí.7'.2o13v 0':49:54. Ep1,idIG/uMÚ3c6MsQcsdBoDx(ioA

Výpis
z obchodního rejstříku' Vedéného

Krajským soudern V osiravě
oddíl B, V|oŽka 4505

1. dubna 2012

spisová značka: B 4505 Vedená u Krajského soudu V ost|avě

obchodni firmal OVANET a s. ..

sídIo: ostrava. prívoz, Hájkova 11oo/13, Pse 702 00

ldentiÍ.kační číslo: 293 99 491

Práv'lí Íorma: AkcioVá spo|ečnost

Pledmět
podniká'í|

V\iroba' obc|.od a s'uŽby ',]euvede1e V přl|ohách 1ď 3

Ž1VnostenSkého Zákona

"ý.ou' 
...'*utace, opraly e,ektrických strojů a př'stlojů,

e]ektronických a teIekomun:kačních zařízenÍ

m1nláž' opravy, revize a Zkoušry elektrichých zaÍízení

prováděn. staveb. jejic. změn a odsťaňování

plojel(ová činnost Ve \^ýstavbě

póskytování techniclcých s|!Žeb k ochraně maje:ku a o5ob

čir.nos: účetnich porad.ů' Vec]ení účetnictví, Vedeni daňové
evidence

statulární orgán .
představensfuo:

č|en představeÍ]stva:
lng. Martln Rubina, dat. nat.22. rno? 7972
Pe!řVa|d 386. Psc 742 60
den }Žniku č|enstvl: ].. dubna 2012

způsob ied.ání: zoůsob iednání:
zá spo|óČnos.t podepisuje samostatně č|en představensb/a'

Dozorčí rada: předs9da dozo.ěí rady:
lno. PavelPlanka, dat. nar. 11. prosince 1958
oštrava . Bě|ský Les' BohumÍra Četyny 933/8' PSČ 7oo 30

den \zniku íunkce: l. dubna 2012
den vzniku č|enství: !. óubna 2a72

č|en dozoIčí rady:
Bc. Robert Timko, dat. nar.20. srpna 1980
Ostrava - Poruba, Resslova 1077/:5, PSe 708 0o
den Vzniku č|enství: :.dubna2aI2

místopředseda dozorčí rady:
Dr. Ing, David M.kvica, dat. nar.8. dubna 197-0

ostrava - stará 3ě|á, M]t|ovická 1611162, PSc 724 00

den VZniku funkce:23' května 2012
den \rzniku členství: 23' kvě|na 2012

Jediný akcionář: OVA|llCLOJD.nea a.s.
osÍava - PříVoz' |-lájkova ].to0/13, Pse 702 00
ldentiÍikačni č;slo: 258 57 568

Údaje p|atné ke dni:07,05.2013 06:00 Lt2



Akcie; 20 ks akcie na jnéno v ljstinné
100 000'. Kč

oddíl Bt Vložka 4505

podobě ve jmenovité hodnotě

základnÍ kapitá|: 2 000 000': Kč
Splaceno: 100 Yo

Spo|ečnost uzavřeIa dne ,s2,01, smlowu o vkladu části podniku
ostalní
skuteěnost.: s jedlným zakladatelem"

šl'..'il.# $lřň# li..l' 9"91111911i13...o,";:"]::l[R'?"]9*:
šlil'".fi 

.+"'ilffi;ino 
.á[onir.u p19""d."" ÍÍ]" "9YANa 

"'.

-- -- ' 
spráV1ost t9!9l9_ýrp'j9us'ePtvEÚe

KÍajský soud v ostravĚ

l.ú, Íl J.:. .|...^ LÁ.jni. 
^? 

nt.n12.n6.nn a2



^^ '.^ó?

obchÓdní rejstřÍk
o'/ěřUji pod pořadovým číéLem 7olo1a:o3ó7l2 , Že Lato 1istina, která
Vznik1a přéVedením VýsLL]pU' pla.ňých údájů z informačního systému Veře.jné
sp.áVy Ž el.ektronícké podoby do podoby listin.é' skIádajicí st z 2 listŮ,
sé doslovně shodl.]j€ s obsahém Výs'Upt,l z informačnÍho sysiému VeřBjné
spráVy V elek|ronické podobě. .

dne 07,05-2013 v 08.-52os'|áVa J'

Ce

PodpiŠ."....'' Raz í 1'ko:

HiČkievičová Barbo ra

éffiř
.l+99:

t. nL,


